YBaxKaemble napTHEpPDI!

00O «Toprosbiii [lom «Pean Kepamuka» 6onee [BYX AeCATUIETUN YCNewWwHO paboTaeT Ha pPbIHKe CTPOUTENbHbBIX U MHTEPbEPHbIX
MaTepuanos. 3a roAbl CTabuibHOM PaboTbl Mbl HAKOMMM OBLUVPHBINA OMbIT, BbICTPOUNY HaféXHble NapTHEPCKME CBA3N
1 chopmMmpoBanu rnybokoe NoHMMaHVe NoTpebHOCTe COBPEMEHHOTO NoTpebuTens.

C roppocTblo NpeAcTaBseM BalleMy BHYMaHWI0 OOHOBEHHDIV KaTanor no HanpasneHuto «Mnutkar.

PaclumpAaa accopTUMEHT, Mbl BCerga opueHTUpPYyeMCcA Ha BKYCbl CAaMOrO B3blCKaTeNIbHOIO KNMeHTa. bnarogapa mHoroneTHemy
COTPYAHMYECTBY C BEAYLUMIY NPOU3BOANUTENAMY Kepamuyeckorn nanTtku us Mcnanumm, Monbwn, Hanu, Kntas, VpaHa,
Y36ekuncTtaHa u Poccum, mbl cpopmmpoBany c6anaHCMpPOBaHHbIN U IMKBULAHbIA aCCOPTUMEHT, YCTONYMBO BOCTPEOOBaHHbI
Ha POCCUINCKOM pblIHKe. /I3bICKaHHbIN An3aliH, BbICOKOE KaueCTBO ¥ NMPOAYMaHHbI NOAXo K Noabopy Konekumii — Halla
OTINYMTENbHAsA YepTa.

0co60 oTmeTuMm, uto Toproebin [lom «Pean Kepamuka» ABNsAeTCA OCHOBaTesieM COGCTBEHHOI TOProBOM MapKu MANTKA
— Realistik, konnekuyunn kotopoi paspabaTtbiBaloTcA C Y4ETOM aKTyaslbHbIX TPEHAOB B AM3aliHe U NPeAnoYTEHNA POCCUNCKNX
nokynatenei. Mpoaykuua 6peHaa Realistik coueTaeT B cebe 3CTETUUHOCTD, AOCTYMHOCTb U BbICOKOE KauecTBO.

Kpome MNNTKW, Halla KOMMaHNA aKTUBHO pa3BMBaeT ABa B3aMOAOMONMHAKLWNX HanpaBleHUA:

+ CaHtexHuKa (lfepmanus, Vicnanus, Moptyranusa, Typuwma, Kutai, Poccnsa);
+ NHtepbepHoe ocBeweHme (MicnaHna, Asctpusa, Knutanm).

Takke mMbl ABNsieMcsi OCHOBaTeNeM cO6CTBEeHHOI TOProBoil MapKu caHTexHuku — Alcora, noj KOTopol BbinycKaeTca
HaZéXHas 1 COBPeMeHHas NpoAyKLus, coueTaolas B cebe GyHKLMOHANbHOCTb, SPrOHOMUKY 1 aKTyasibHbI/i eBPOMNenCcKuin
Amn3aiiH. Mapka Alcora npu3BaHa o6ecneunTtb onTrManbHOe COOTHOLLEHNE LieHbl 1 KauecTBa, COOTBETCTBYIOLLEE OXKUAAHUAM
POCCUMINCKNX KITMEHTOB.

B cermeHTe nHTepbepHoro ocsewieHus Toprosbiit flom «Pean Kepamuka» Tak:Ke pasBuBaeT CO6CTBEHHYI0 TOProByio
mapky — Schaffner, npennarasa Konnekuum CBETUIbHUKOB, COYETalOLLVIE COBPEMEHHbIN €BPOMNENCKUI CTUIb, HAEXKHOCTb
1 FapMOHWYHYI0 MHTErpauuio B uHtepbep. NMpoaykuuma Schaffner — 310 acteTrka, GyHKLMOHANBHOCTb 1 KauecTBo.

Mbl cTpeMrMCs cO3L4aTb AJIA HALWMX MAPTHEPOB MAKCMMasIbHO yA06OHbIE YCIIOBYSA AN COTPYAHUYECTBA U Npeasiaraem:

« WwnpoKuin n cbanaHCMpoBaHHbIN aCCOPTUMEHT B TPEX OCHOBHbIX HaMPaBNEHNUAX: MIIUTKA, CAHTEXHWKA, MHTEPbEepPHOE
OCBelLeHNE;

+ ToNbKO NMKBUAHBIE 1 BOCTPEOOBAHHbIE KOMNEKLMM, PETYISPHO OOHOBISIEMbIE;

« MNpodeccroHanbHas 1 KOMMIeKCHas OTrpy3Ka C LIeHTpasibHOro cknaga B r. banabaHoso (Kanyxckaa obnactb);

« Yno6HbIN rpaduk paboTbl cknaga: ¢ 10:00 go 22:00 no 6yaHAMm;

« OTrpy3ka ¢ ntoboro o6bEma — OT OAHOW eAVHMLbI;

« XenesHo#opOXHbIE 11 aBTOMOCTaBKM Mo BCel Tepputopumn Poccuu;

« KanuouumpoBaHHbIN MeHeIXMEHT 1 NePCOHANIbHOE CONPOBOXKAEHNE CAENOK;

- MNpepocTaBneHvie TOProBoro 060pyaoBaHNS;

« lNocTosiHHOE HanMure ToBapa Ha CKaje;

« MomoLb B OpMUPOBAHUN ONTUMASIBHOTO aCCOPTUMEHTA C YUETOM CMPOCA, CE30HHOCTU U aHANIUTUKU;

- MNopaepxka Npu opopPMIEHNN TOPTOBbIX 30H, LLIOY-PYMOB 1 SKCMO3MLNIA;

« O6yueHve NepcoHana: CeMUHAPbI, KOHCYNbTaLMK, Bble3AHbIE MEPONPUATUS;

- KomnnekcHasa peknamHas 1 MapKeTMHroBas NoaaepKKa;

« bbicTpas n adpdekTnBHaA paboTa ¢ peKknamaumamu;

« VHpuBuayanbHbIN NOAXOA K KaXKAOMY KITMEHTY, TMOKMe YCIOBUS COTPYAHNYECTBa;

« YpobHas cuctema paboTbl C 3aKa3aMu Yepes OHJalH-cepBUC «JINUYHDbIN KaBUHET» B PEXMME peasibHOro BPEMEHM.

Mbl yBepeHbl, UTO NpeACTaBAEHHbIN aCCOPTUMEHT U CEPBUCHbIN NOAXO[ NMO3BOMAT BaM YCMeLHO pa3BrBaTb OM3HeC, ycunmBaTb
KOHKYpPEeHTHble NpenMyLLecTBa 1 NpUBneKaTb HOBbIX KNMeHTOB. bnarogapvm 3a foBeprie 1 HafeeMca Ha B3anMOBbIFrOAHOe
1 [ONITOCPOYHOE MNAapTHEPCTBO.
C yBaxkeHunem,
leHepanbHbIN AUPEKTOP
00O «Toprosbin lom «Pean Kepamnka»
Onbra KoctuHa



ARGENTA

ARGENTA
NcnaHua
Level 10-11
Light Stone 12-13
Dorset 14-15
Breccia 16
Kenzo 17
Siena 18
Marlen 19
ANZULEY
AZULEV
Ncnanua
Tanzania 20
Blues 21
Enya 22-23
#*BESTILE
BESTILE
Ncnanua
Arenta 24
Spica 25
LN ] LN
CRISTACER
CRISTACER
Ncnanua
Morris 26-27

BRA

DNA

McnaHua

Calema
Mediterraneo

Match

ol

ECOCERAMIC

McnaHua

Pool

Cool

CERAMICAS

EL MOLINO

McnaHua

Alice
Betera
Jakarta
Calvin
Dream

Layers

28
29
30-31

34
34
35
35
36
37

[y T RS ————
wa EMIGRES

EMIGRES

McnaHua

Lucia 38
Leger 39
Microcemento Blanco 40
Kiel 41
Florida 42
Duna 43-44
Sicilia-Pul 44
Griso-Pul 45
Hit 46-47

FAdndadl

FANAL

McnaHua

Albi 48-49

&> GAYAFORES

ceramistas desde 1897

GAYAFORES

McnaHua

Musa 50

Grace 51
g CRCCUMACO-

GEOTILES

McnaHua

Montpellier 52

Marvet 53

Portland 54-56

Oni 57

keros

KEROS
VicnaHua
Paris 58-59
Mallorca 60
Valencia 61

A LATERA

LA PLATERA

VcnaHua

Kube 62
Montclair 63

PN
ADonopole

CaieTasa

MONOPOLE

Wcnamma

Artisan 64
Cerdena 64
Martinica 65
Miracle 65
San Remo 66
Aramis 67
Melody 68
Guadalupe 69
Avant 70
Radiant A

nanda tiles

NANDATILES

WcnaHna

Veranada 72-73

ROCersa

ROCERSA

WcnaHua

Rovere Ombre 74-77

Meditteranean 78-79

Roca

e |

ROCA
McnaHua
Marble 80
Serena 81

|

SALONI
SALONI
Mcnanua
Blending 82
Markthal 83
Venatto 84
NUNdefrasa

UNDEFASA
McnaHua
Caseto 85

Mediterranea 86-88

PARADVYZ

CERAMIKA

CERAMIKA PARADYZ

Monblua

Afternoon 89
P

\\"/ CERRAD

CERRAD

Monblua

Distinct 20

Textural 91

Sofija 92-93

Marmo 94

Marquina 95

Tacoma 95-97

Maxie/Stonemood 98-99

Aviona 100

Grapia 101

h} '

CERAMIKA KONSKIE

Monbwa

Botanica 102

Bohemia 103
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Realistik

WHpmsa

Ajmer 104
Alberta 104
Albeta 105
Alexandria 105-107
Almeria 108
Alice 108
Alps 109
Ankara 109
Amazon 110
Antic 111
Apia 112
Arabella 112
Argenta 113
Arel 113
Astra 114
Atlantis 115
Athens 116
Asti 116
Authentic 117
Aura 117
Beauty 118
Bergen 118
Beirut 119
Bonzano 119
Brais 120
Borghini 121
Brazil 121
Bridgetown 122
Breche Dumas 122
Brokis 123

\ 4

Canberra
Carina
Chance
Carnico
Chic
Cheppo
Clear

Cleo

Coin
Concrete
Cornalina
Cordelia
Corten
Cubix

Craft Afyon
Craft Haze
Cosera lvory
Crystal Sand
Damask
Delhi

Doha

Dixon Cotton
Dolomite
Elite Onyx
Effecto

Eva
Emiliana
Esme
French

Fog

123
124
125
125
126
126
127
127
128
129
129
130
131
131
132
132
133
134
134
135
135
136
137
138-139
139
140
140
141
142
142-143

>




v

Ginza

Gem Forest

Grizli

Hamilton

Hamton

Hanoi

Indio Statuario
Imperatore Marrone
Iridium Cairns
Inresin

Juliette Travertino
Kingston

Kiel

Lather

Levin

Liceo

Lima

Lincoln

Lithos

Liv

LM 1001 Laminate
Luanda

London

Lucent

Lux Stone

Luxury Calacatta
Madison

Magic Ice

Male

Manila

156-

159-

>

144
144
145
145
146
146
147
147
148
148
149
150
150
151
151
152
153
153
154
154
155
155
157
157
158
159
160
161
162
162

v

Maritaca
Maxtone
Midas
Mistic

Mia

Mistra
Mount
Muscat
Mystery
Nature
Noble
Oasis
Omani
Obsidian
Onyx
Ophelia
Oriental
Opel

Paint Wood
Perlato
Prime
Predo

Pure

Proud
Radiant
Rabat

RC Cement G
Void
Reflection Gold

Rock Dorlin

163
164
165
166
166-167
168
168
169
169-171
172-174
175
175
176
176
177-178
178
179
179
180
180
181
181
182-183
184
184
185
186
186
187

188

>

v

Royal Black
Royalish

RS Brizzo
RS Endless
RS Gravel
RSC Molly W
Santiago
Shadow
Sinai
Sparkle
Statuario Brasiliano
Stone
Superwhite
YepHbin
Terazzo
Thea Black
Tripoli
Topazio
Victoria
Valetta

Vita Onyx
Vintage
Vola Aqua
Wellington
Charlotte
Grizli
Infinity
Magnesium
Maxilla

Rock

188
189
190
190
191
191
192
192
193
193
194
194
195
195
196
196
197
197
198
198
199
200
200
201
202
203

204-205
206-207

208
209

>

v

Smokey
Telnet
Teseo
Turkish
Canton
Ambient
Dior
Mishel
Peter
Pietra
Pizarra
American
Casa
Eternity
Nerewood
Pure
Rover
Savanna
Sweden
Terra
Tuscan
Ostand

Pietra

210
211
212
213
214
215
215
216
216
217
217
218
218
219
219
220
220
221
221
222
222
223
223

VitrA

VITRA
Typuwnsa/Poccun

ArdeStone
CementBase
SandStone
ArcticStone
FlakeCement
Beton-X
CityMarble
CityStone
MarbleS
Marbleset
Marble-X
Marmostone
MicroCement
Quarstone
Rigato
SilkMarble
StoneS
SoftCeppo
Aspenwood
CraftWood
OakWood
Lucidwood
VividWood
Walnut
Wood-X

224-225
226-227
228-229
230-231
232-233
234
235-237
238-240
241-245
246-247
248-249
250-251
252-255
256-261
262-263
264-267
268-272
273
274
275
275
276
277
278
279

TexHuueckas nHbopmauusa:

- MOpO3OCTOIz KOCTb

— MAHUeBan

.M — MaToOBaA

— NannatnpoBaHHaA
— CaTMHNPOBaAHHAaA

— wyrap

@IDALGD

IDALGO

Poccuma
lpaHuTe 3THO Byp 280

lpanute Byg Knaccuk 281

lpaHuTe HaTypa 282-283
Bunna 284-287
[eHna 287
Apabecko 288
Amapunno 288
leppa 289
KoHuenTa 289-293
JonomuTun 294-295
TMocco 296-298
MaprTa 298
OHuKc 299
Mannncanapo 300
MNepna 300
CaHgpa 301
CaHcet 302
CneHa 302
CunbBep 303

— NOJINpOBaHHaA

(TexHnuecKni rpaHnT)

— CTPYKTypHas

- 3epKasibHblii 651ecK

— KapBWHr C

Ki New Tiles

NEW TILES

Wcnanma

Albar 304-306
Tundra 307
Islandia 308-309
Ain 310
Coliseum 3m
Concrete 312
Izmir 313

MeTaJIn3npoBaHHbIMU

NpoXunkamm

PARADVYZ

CERAMIKA

CERAMIKA PARADYZ

Monbwa

Knunkep Ardis 312-313
KnuHkep Carrizo 313-314
KnnHkep Eremite  315-316
Knunkep Cloud 317
Knunkep llario 318
Knunkep Natural 319

Knuhkep Scandiano 320-323

KnnHkep Semir 324-325
KnuHkep Taurus 326
KnuHkep Viano 326-327

- NCTNPaeMoOCTb

W — DKCKJII031BHOE NPaBO NPOCTaBKYM

B8 PO npuHagnexnt
000 «T[ «Pean Kepamuka»

OcobeHHOCTN nonmrpad)mm He No3BOJIAIOT NepefaTb LBeTa B MOJIHOM COOTBETCTBMU C OPUTMHAIOM.
000 «TOpFOBbII7I [lom «Pean Kepamuka» He HeceT OTBETCTBEHHOCTb 3@ BO3MOHbIe M3MeHeHNA NPON3BOANTENAMM TEXHNYECKNX XapaKTePUCTUK 1 apTUKYSIOB TOBApPOB, yKa3aHHbIX B
[laHHOM KaTasore, Nocsie ero 3faHus, 1 He OTBEYAET 3a BO3HUKLLME OWNOKM NeyaTu.



Afternoon
Ain

Ajmer
Albar
Alberta
Albeta
Albi
Alexandria
Alice
Alice
Almeria
Alps
Amazon
Ambient
American
Ankara
Antic
Apia
Arabella
Aramis
ArcticStone
ArdeStone
Arel
Arenta
Argenta
Artisan
Aspenwood
Asti

Astra
Athens
Atlantis
Aura
Authentic
Avant
Aviona
B
Beauty
Beirut
Bergen
Betera
Beton-X
Blending
Blues

Bohemia

89

310
104
304-306
104

105
48-49
105-107
108

34

108
109
110
215
218
109

111

112

112

67
230-231
224-225
113

25

113

64

274

116
114
116

115

117

117

70

100

118
119
118
34
234
82
21
103

Bonzano
Borghini
Botanica
Brais

Brazil
Breccia
Breche Dumas
Bridgetown
Brokis
Calema
Calvin
Canberra
Canton
Carina
Carnico
Casa
Caseto
CementBase
Cerdena
Chance
Charlotte
Cheppo
Chic
CityMarble
CityStone
Clear

Cleo

Coin
Coliseum
Concrete
Concrete
Cool
Cordelia
Cornalina
Corten
Cosera Ivory
Craft Afyon
Craft Haze
CraftWood
Crystal Sand
Cubix

D
Damask
Delhi

119
121
102
120
121

16
122
122
123

28
35
123
214
124
125
218
85
226-227
64
125
202
126
126
235-237
238-240
127
127
128
311
312
129
33
130
129
131
133
132
132
275
134
131

134
135

Dior 215
Distinct 20
Dixon Cotton 136
Doha 135
Dolomite 137
Dorset 14-15
Dream 36
Duna 43-44
a

Effecto 139
Elite Onyx 138-139
Emiliana 140
Enya 22-23
Esme 141
Eternity 219
Eva 140
F |

FlakeCement 232-233
Florida 42
Fog 142-143
French 142
G

Gem Forest 144
Ginza 144
Grace 51
Grapia 101
Griso-Pul 45
Grizli 145
Grizli 203
Guadalupe 69
H

Hamilton 145
Hamton 146
Hanoi 146
Hit 46-47
Hneratore Marrone 147
Indio Statuario 147
Infinity 204-205
Inresin 148
Iridium Cairns 148
Islandia 308-309
[zmir 313
Jakarta 35

Juliette Travertino
Kiel

Kiel
Kingston
Kube
Eher
Layers
Leger

Level

Levin

Liceo

Light Stone
Lima
Lincoln
Lithos

Liv

LM 1001 Laminate
London
Luanda
Lucent
Lucia
Lucidwood
Lux Stone
Luxury Calacatta
M
Madison
Magic Ice
Magnesium
Male
Mallorca
Manila
Marble
MarbleS
Marbleset
Marble-X
Maritaca
Markthal
Marlen
Marmo
Marmostone
Marquina

Martinica

149

17
150
a1
150
62

151
37

39
10-11
151
152
12-13
153
153
154
154
155
156-157
155
157
38
276
158
159

159-160
161
206-207
162

60

162

80
241-245
246-247
248-249
163

83

19

94
250-251
95

65

Marvet

Match
Maxie/Stonemood
Maxilla

Maxtone
Mediterranea
Mediterraneo
Meditteranean
Melody

Mia

MicroCement

Microcemento Blanco

Midas
Miracle
Mishel
Mistic
Mistra
Montclair
Montpellier
Morris
Mount
Musa
Muscat
Mystery
N
Nature
Nerewood
Noble
0
OakWood
Oasis
Obsidian
Omani
Oni

Onyx
Opel
Ophelia
Oriental
Ostand
P

Paint Wood
Paris
Perlato
Peter

Pietra

53
30-31
98-99

208

164
86-88
29
78-79
68
166-167
252-255
40

165

65

216

166

168

63

52
26-27
168

50

169
169-171

172-174
219
175

275

175
176
176

57
177-178
179

178

179
223

180
58-59
180
216
217

Pietra
Pizarra
Pool
Portland
Predo
Prime
Pure
Pure
Proud

Quarstone
R

Rabat
Radiant
Radiant
RCCement G
Reflection Gold
Rigato

Rock

Rock Dorlin
Rover
Rovere Ombre
Royal Black
Royalish

RS Brizzo

RS Endless
RS Gravel
RSC Molly W
H

San Remo
SandStone
Santiago
Savanna
Sense
Serena
Shadow
Sicilia-Pul
Siena
SilkMarble
Sinai
Smokey
Sofija
SoftCeppo
Sparkle
Spica

223

217

32
54-56
181

181
182-183
220

184

256-261

185
184
71
186
187
262-263
209
188
220
74-77
188
189
190
190
191
191

66
228-229
192

221

24

81

192

44

18
264-267
193

210
92-93
273

193

25

Statuario Brasiliano

Stone
StoneS

Superwhite

Sweden
Tacoma
Tanzania
Telnet
Terazzo
Terra
Teseo
Textural
Thea Black
Topazio
Tripoli
Tundra
Turkish
Tuscan
Valencia
Valetta
Venatto
Veranada
Victoria
Vintage
Vita Onyx
VividWood
Void

Vola Aqua
W
Walnut
Wellington
Wood-X

194
194

268-272

195
221

96-97
20
211
196
222
212
91
196
197
197
307
213
222

61
198
84
72-73
198
200
199
277
186
200

278
201
279

Amapwunno 288
Apabecko 288
Bunna 284-287
lfepga 289
lpaHwuTe Byn Knaccnk 281
lpaHuTe Hatypa 282-283
lpaHuTe 3THO Byp 280
HeHna 287
Honomutn 294-295
Knunkep Ardis 312-313
KnuHkep Carrizo 313-314
Knunkep Cloud 317
KnuHkep Eremite 315-316
KnuHkep llario 318
KnuHkep Natural 319
Knuhkep Scandiano  320-323
KnuHkep Semir 324-325
KnnHkep Taurus 326
KnuHkep Viano 326-327
KoHuenTa 289-293
Jliocco 296-298
Mapra 298
OHMKC 299
MannncaHppo 300
MNepna 300
CaHppa 301
CaHcet 302
CreHa 302
Cunbeep 303
YepHbin 195




ARGENTA Level

Level ARGENTA

Mnutka XS Level Marfil
| 30x90 |

Mnutka XS Level Blanco
| 30x90 |

Mnutka XS Level Mod Marfil
| 30x90 |

Mnutka XS Level Mod Blanco
| 30x90 |

Mnutka XS Level Mod Arena
| 30x90 |

Mnutka XS Level Perla
| 30x90 |

Mnutka XS Level Arena
| 30x90 |

Mnutka XS Level Mod Perla
| 30x90 |

Kepamorpanurt Level Marfil
| 60x60 |

KepamorpaHut Level Blanco
| 60x60 |

KepamorpaHuT Level Perla

KepamorpaHut Level Arena
| 60x60 |

| 60x60 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru




ARGENTA Light Stone  BLlca | Light Stone ARGENTA

MNnnTka pektndukat

MauTka pekTndnkar
Light Stone Beige | 30x90 |

Light Stone White | 30x90 |

MauTka pekTndunkar
Score Beige | 30x90 |

MauTka pekTndunkar
Score White | 30x90 |

MauTka pekTudunkar
Light Stone Taupe | 30x90 |

MauTka pekTudnkar
Light Stone Grey | 30x90 |

Mnutka pekTndumkat
Score Taupe | 30x90 |

Mnutka pekTndurkar
Score Grey | 30x90 |

KepamorpaHuT pektuukar
Light Stone White | 60x60 |

KepamorpaHut pektudurkart
Light Stone Taupe | 60x60 |

KepamorpaHut pektuédukar
Light Stone Grey | 60x60 |

PEAJ1 KEPAMUKA 1 0 www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA 1 1 www.rkeramika.ru




Dorset ARQ_I;:HTA

ARGENTA Dorset LI

i
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Mnutka
Dorset Moon | 30x60 |
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R
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Kepamorpanut
Dorset Moon | 60x60 |

Mnutka
Dorset Lined Moon | 30x60 |

4
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Mnutka
Dorset Smoke | 30x60 |

SR
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Mnutka
Dorset Lined Smoke |30x60 |

Mnutka
Dorset Cloud | 30x60 |

Mnutka
Dorset Lined Cloud | 30x60 |

PEAN KEPAMUKA
12

www.rkeramika.ru

Kepamorpanut
Dorset Smoke | 60x60 |

Kepamorpanut
Dorset Cloud | 60x60 |

PEAJ1 KEPAMUKA 1 3 www.rkeramika.ru




Kenzo ARGENTA

A Breccia

Kepamorpanut Mnutka
SL Breccia Lunare XS Kenzo Sand
| 60x120 |

| 60x120 |

Mnutka XS Kenzo
Spring Sand
| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru

PEAJ1 KEPAMUKA 15 www.rkeramika.ru



ARGENTA Siena

Marlen AR\Q_E_HTA

KepamorpaHut
XS Siena Toscano

Mnutka Marlen Nut
| 60x120 |

| 40x120 |

R e

| L

KepamorpaHut

SL Siena Classico Mnutka Marlen Slat Nut

| 60x120 | | 40x120 |
PEANN1 KEPAMUKA 1 6 www.rkeramika.ru

PEAJ1 KEPAMUKA 1 7 www.rkeramika.ru




ANZULEY Tanzania . - [ ANZULEY

. . o 8 | :

e ] . .- |
KepamorpaHut ; : Mnutka Mnutka
Tanzania Kai Honey RC : ; Blues Honey RC Blues Oak RC
| 60x120 | - [ 20x120 | [ 20x120 |

Tanzania Kai Wallnut RC
| 60x120 |

-
Kepamorparut - ! ;
=

Mnutka Blues Rel New Orleans Mnutka Blues Rel New Orleans
Honey RC | 40x120 | Oak RC | 40x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA 1 8 www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA 1 9 www.rkeramika.ru




ANZULEY Enya

Enya NZULEV

KepamorpanuTt Enya
Blue Ocean Slim Rect
| 60x120 |

KepamorpaHut
Enya Bianco Slim Rect
| 60x120 |

Kepamorpanut
Enya Bianco RC
| 60x60 |

PEAJ1 KEPAMUKA 20 www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA 21 www.rkeramika.ru




“BESTILE Arenta - : _ i +BESTILE
]

KepamorpaHut . : = - : KepamorpaHut
Arenta Coto White =3 : Spica Caldera
| 40%60 | i 1 e o, i | 40%60 |

KepamorpaHut 1 b, ; KepamorpaHut
Arenta Coto T ; . Spica Coto

| 40x60 | i 11 1. ' | 40x60 |
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CRISTACER Morris Morris CRISTACER

8 FACES ' ' . 8 FACES
Kepamorpanut Morris Kepamorpanut Morris
Wood Stick Mix ] T Wood Stick Cherry
| 60x120 | - | 60x120 |

4 FACES . 4FACES
KepamorpaHut Morris

KepamorpaHut Morris
Wood Dec EIm Wood Dec Cherry
| 60x120 |

| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA 24 www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA 25 www.rkeramika.ru




.- ‘m...h .

_ I

MnuTka Calema
White Matt
| 5,2x16 |

.

MnuTka Calema
White Gloss
|5,2x16 |

F

Mnutka Calema
Cloud
| 5.2x16 |

F

Mnutka Calema
Greige
|5,2x16 |

!
!

Mnutka Calema
Tea
| 5.2x16 |

i

MnuTka Calema
Sky
| 5,2x16 |

MnuTka Calema
Ocean
|5.2x16 |

MnuTka Calema
Clover
| 5,2x16 |

MnuTka Calema
Shadow
| 5,2x16 |

.

Mnutka Calema
Oval White Matt
| 5,2x16 |

.

MnuTka Calema
Oval White Gloss
| 5.2x16 |

.

Mnutka Calema
Oval Cloud
| 5,2x16 |

=

MnuTka Calema
Oval Greige
|5,2x16 |

MnuTka Calema
Oval Tea
|5,2x16 |

Mnutka Calema
Oval Sky
| 5.2x16 |

Mnutka Calema
Oval Ocean
|5,2x16 |

Mnutka Calema
Oval Clover
| 5,2x16 |

MnuTka Calema
Oval Shadow
|5.2x16 |

Calema

PEAJ1 KEPAMUKA
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Mediterraneo
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.- ‘m...l -

KepamorpaHut
Mediterraneo Sal
| 7x28 |

KepamorpaHnut
Mediterraneo Isla
| 7x28 |

KepamorpaHut
Mediterraneo Oliva
| 7x28 |

KepamorpaHut
Mediterraneo Mar
| 7x28 |

B

KepamorpaHut
Mediterraneo Tierra
| 7x28 |



.- ‘m..-. -

—

Mnutka
Match Chalk Gloss
| 6x25 |

E—

Mnutka
Match Curved Chalk Gloss
| 6x25 |

—

Mnutka
Match Chalk Matt
| 6x25 |

—

Mnntka
Match Curved Chalk Matt
| 6x25 |

-

Mnutka
Match Ash Matt
| 6x25 |

——

—_—

Mnutka
Match Curved Ash Matt
| 6x25 |

Mnutka
Match Tan Matt
| 6x25 |

Mnutka

Match Curved Tan Matt
| 6x25 |

Match

PEAJ1 KEPAMUKA

28
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.- ‘m. -

Mnutka
Match Sage Gloss
| 6x25 |

Mnutka
Match Curved Sage Gloss
| 6x25 |

Mnutka
Match Sage Matt
| 6x25 |

Mnutka
Match Curved Sage Matt
| 6x25 |

Mnutka
Match Midnight Blue Gloss
| 6x25 |

MnnTka Match
Curved Midnight Blue Gloss
| 6x25 |



Cool EED

EED Pool

Mnutka Cool White
| 31,6x60 |

Mnutka Pool White
| 31,6x60 |

Mnutka Pool Grey
| 31,6x60 |

Mnutka Cool Grey
| 31,6x60 |

Mnutka Cool Green
| 31,6x60 |

Mnutka Pool Green
| 31,6x60 |

Mnutka Cool Blue
| 31,6x60 |

Mnwntka Pool Blue
| 31,6x60 |

PEAJ1 KEPAMUKA 30 www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA 3 1 www.rkeramika.ru




CERAMICAS
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KepamorpanuT Alice White
| 58x58 |

Betera

KepamorpaHut
Betera Blanco | 58x58 |

KepamorpaHut
Betera Black-White | 58x58 |

PEAJ1 KEPAMUKA

Alice

www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA

Jakarta

CERAMICAS

Kepamorpanut Jakarta Arena
| 30x60 |

KepamorpaHut Jakarta Gris
| 30x60 |

Calvin

;I'\-' . _u_ -- .'t";. . ‘ '-n

d." a8 o B X [}
roe’s®

s 38

heecks

o_t ag

OO

KepamorpaHut
Calvin Azul | 58x58 |

Kepamorpanut
Calvin Beige | 58x58 |

www.rkeramika.ru



Dream

Layers

CERAMICAS CERAMICAS

Mnutka Layers Base Jet (5) Bone
| 30x90 |

KepamorpaHut Dream White
| 30x60 |

Mnutka Layers Jet (5) Bone
| 30x90 |

KepamorpaHut Dream Grey
| 30x60 |

—

e  — —————
- e e

Mnutka Layers Jet (5) Beige
| 30x90 |

KepamorpaHut Dream Green
| 30x60 |

Kepamorpanut Layers Jet Bone
| 44,5%44,5 |

KepamorpaHut Dream Blue
| 3060 |

KepamorpaHur Layers Jet Beige
| 44,5x44,5 |
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S EMIGRES Lucia

T T
s [Nl '?'. YR P ey
b Ao S

e

e

—
MnuTKa
Lucia R | 30x90 |
-
A q‘ d 1
n ! 5 .
. LS ,

Mnutka
Mos Lucia Beige R | 30x90 |

MnuTka
Mos Lucia Negro R | 30x90 |

Mnutka
Sabina Roble R | 30x90 |

Kepamorpanut
Lucia-Pul RP | 59x59 |

PEAJ1 KEPAMUKA 36 www.rkeramika.ru

rad ot rad P
A
|

ﬁ%
A

PEAJ1 KEPAMUKA

Leger

S EMIGRES

Mnutka Leger Beige
| 24x74 |

Mnutka Leger Blanco
| 24x74 |

Mnutka Leger Cotto
| 24x74 |

www.rkeramika.ru

Mnutka Leger Verde
| 24x74 |



| 25x75 |
| 25x75 |
| 25x75 |
| 25x75 |

¢a EMIGRES

Mnutka pektudukart Kiel blanco
Mnutka peKTm¢MKa1I' Agora XL blanco
Mnntka pektndmkat Garbo blanco
MNnwuTka pektnowmkat Niza gris

Ty = .r-.-...-. o,

=

5

- . £S8o S

i, - ™, 28 s

T & X% E

253 s

[+ 53 g

8% g
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[l | m o nm
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<
X
s
=
[}
w
X
=
<
w
[-%
=
g
[}
=
£
(]
g
=
=
H
H
H

8

(a9

Microcemento Blanco

KepamorpaHut
| 60x60 |

PEAJ1 KEPAMUKA

MnnTka Muro XL Blanco

Mnutka Cooper Blanco
| 30x90 |

| 30x90 |

¢ EMIGRES Microcemento Blanco

Mnutka Microcemento Blanco

| 30x90 |
Mnwutka Floral Blanco




Duna ca EMIGRES

CaEMIGRES Florida

KepamorpaHut Kepamorpanut
Florida-Pul Blanco RP Duna-Pul Gris RP
| 59x119 | | 59x119 |
[ BT T R T TR .
8 FACES
KepamorpaHut KepamorpaHut
Florida-Pul Verde RP Duna-Pul Blanco RP
| 59x119 | | 59x119 |
PEAJ1 KEPAMUKA 41 www.rkeramika.ru
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Griso-Pul 3 EMIGRES

¢a EMIGRES Duna T
L

LT e

i
ra

T e A g L

KepamorpaHut Kepal_\AorpanT
Ravena-Pul Gris RP Dec Griso-Pul RP
| 59x119 | | 59x119|
L3 oo
Sicilia-Pul

Kepamorpanut KepamorpaHut
Sicilia-Pul RP Griso-Pul RP
[ 59x119 | | 59x119 |
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&2 EMIGRES Hit Hit ¢ EMIGRES

Mnutka Hit Blanco R | 25x75 |

e

Mnutka Mos Hit Blanco R | 25x75 |

i

Mnutka Hit Beige R | 25x75 |

KepamorpaHut
Home-Pul Blanco
| 79x79 |

KepamorpaHut
¥ Home-Pul Beige
| 79x79 |

Mnutka Mos Hit Beige R | 25x75 |

-

MnwnTka Hit Gris R | 25x75 |

Mnutka Mos Hit Gris R | 25x75 |

KepamorpaHut
Home-Pul Gris
| 79x79 |
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Albi FAanAal

FANnAal Albi

Mnutka Albi Blanco 90 Mnutka Albi Blanco Crea 90

| 31,6x90 | |31,6x90 |
Mnutka Albi Blanco Polis 90
| 31,6x90 |
MaHHo
Dec. Albi Blanco Garden (4) | 126,4x90 |
L

gl

"i. R :":[‘at- .

i ?} > __:J,‘.'_ _ i o A
*‘%ﬁlﬂ_’ w.'f* o ?ii\ 'J "‘""':' i "k s ."'I‘kﬂ. ' | ', . ..f'f- ' -ﬂ" N
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&> GAYAFORES

ceramistas desde 1897

%o

KepamorpaHut Musa Grey
|33,15x33,15 |

Kepamorpanut Musa Blue
|33,15x33,15 |

KepamorpaHut Musa Mix
| 33,15x33,15 |

Musa
(4]

PEAJ1 KEPAMUKA
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49

www.rkeramika.ru

&> GAYAFORES

ceramistas desde 1897

KepamorpaHut Grace Beige
| 33,15x33,15 |

Kepamorpanut Grace Grey
|33,15x33,15 |

KepamorpaHuT Grace Blue
| 33,15x33,15 |



Marvet geotile_s

QRUEAMULCO-

geotile_s Montpellier

QUCATULCD-

Kepamorpanut KepamorpaHut
Rlv. Montpellier Marfil Marvet Classic
| 60x120 | | 60x120 |

—

-

T |
| ﬁ';
18

. 1
e »

Kepamorpanut . e - KepamorpaHut
Rlv. Montpellier Perla = - -.__E.‘_ ] Marvet Supreme
| 60x120 | \ = i e W | 60x120 |
4 N
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gEO

tiles

QRICAmMmACo-

P
e e O s s P —
L

.
.

oxclipive

Portland
(4]

KepamorpaHut
Portland Blanco
| 60x120 |

Kepamorpanut
Rlv. Portland Blanco
| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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Portland

QRIeAmMACo-

geotiles

-.‘_J

e

“
N

KepamorpaHut
Portland Marfil
| 60x120 |

Kepamorpanut
Rlv. Portland Marfil
| 60x120 |
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Oni geotiles

geotile_s Portland [ Wf’/

CUGIUAC el 1
28

lII '
152
=
T
k
=
N
= =
b | i
7
i s

N,
£
% I«.H\"-

e
-\T
I RN +|
h'_‘ Kepamorpanut
- Portland Perla
| |e0x120]

KepamorpaHut
Oni Pearl
| 60x120 |

i T ———
e e T T ——— e —— I T

T — I — T ———

T — T — e

o —

|
i
il

—_— ——amrmma m W

KepamorpaHut | R
Rlv. Portland Perla " o o 1
| 60x120 | | -

y i
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et WA ARR f?.*.r-u KepamorpaHut
i.'\:'“'-'h A s '\I"-'l"'l!'i p. P .
'E"-"E"'} nnnnn LA Paris Comedie
AL AEnid [25x25|
KepamorpaHut ' - 4 = VAT
Paris Opera ] o _' - L 1 L, _— i d b e fﬁ:.!:
|25x25| | r e e . % 1 .i._ a ¥ oy
KepamorpaHut
Paris Rivoli
|25x25|
P #
KepamorpaHut
Paris Luna
|25x25|

KepamorpaHut
Paris Vendome
|25x25|
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keros Mallorca

Valencia keros

KepamorpaHut Kepamorpauut
Barcelona Blanco Valencia Huerta
|25x25| |25x25|

KepamorpaHut Kepamorpanut
Mallorca Tuent Valencia Sorolla
|25x25] |25x25]
n e & TS T T 7
b b A b < %g}? b < -ggg"?
| =" I.;::I:."‘:-_--_,, i b ::.T_"‘:-_ i
t-‘-f]l_ » Qb t-‘-f]l_ » 9
b db <4
AVAVAVA
P = = P = - g
KepamorpaHut -‘l"n_lf:""v ‘g}. ;-__':i-g-l %_lfi}v "-?_". i}-‘ KepalmorpaHMT
Valencia Carmen o i o i Valencia Day
[25%25] £ t"-ihfﬁ o _&‘: t'fth? o [25%25]
: LY fjﬁr %I.‘ﬁ-ﬁ 'gj":-lr
. s N 5
VAT A
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Montclair CtihTF.Rh
Iiil IIII Iiiiiliiiil

CHMF.M Kube

MnuTka Montclair
| 35x90 |

KepamorpaHut
Kube Quinta Cotto | 45x45 |

Mnutka Montclair Chisel
| 35x90 |

KepamorpaHut
Kube Quinta Cotto-D | 45x45 |

[ rd S ST ANV k.
1}1 :U: .’\!{} I
.,_,'_"I ‘L‘u‘:}"

KepamorpaHut
Kube Quinta Cotto-Carrara | 45x45 |

KepamorpaHut Montclair
| 60x60 |

KepamorpaHut Montclair
| 60x120 |
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@mmpﬁql_t

e

KepamorpaHut
Artisan Cotton
| 5x15 |

Kepamorpanut
Artisan Blue
| 5x15 |

Kepamorpanut
Artisan Green Bottle
| 5x15 |

Mnutka
Cerdena Bianca
| 5x40 |

L

|

MnuTKa
Cerdena Grigio
| 5x40 |

MnuTKa
Cerdena Istana
| 5x40 |

Artisan

KepamorpaHut
Artisan Clay
| 5x15 |

Kepamorpanut
Artisan Green
| 5x15 |

Kepamorpanut
Artisan Turquoise
| 5x15 |

Cerdena

Mnutka
Cerdena Zafferano
| 5x40 |

Mnutka
Cerdena Pevero
| 5x40 |

Mnutka
Cerdena Mugoni
| 5x40 |

PEAN KEPAMUKA
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Martinica

Mnntka
Martinica White
| 7,5x30 |

"'-_-—H-J
MnnTtka

Martinica Grey
| 7,5x30 |

MnuTtka
Martinica Coral
| 7,5x30 |

Miracle

Mnutka
Miracle White
| 7,5x30 |

Mnutka
Miracle Grey
| 7,5%30 |

Mnutka
Miracle Peach
| 7,5x30 |

www.rkeramika.ru

@mmp{ql_t

Mnutka
Martinica Turquoise
| 7,530 |

Mnutka
Martinica Green
| 7,5x30|

Mnutka
Martinica Blue
| 7,5x30 |

MnuTka
Miracle Sky
| 7,5x30 |

Mnutka
Miracle Mint
| 7,5x30 |

Mnntka
Miracle Pink
| 7,5x30 |



m‘\.
@EHDDEE

e

Mnutka
San Remo Pearl
| 5x25 |

-
Al

Mnutka
San Remo Olive
| 5x25 |

Mnntka

San Remo Sapphire
| 5x25 |

| ea——

MnuTtka
San Remo Agate
| 5x25 |

San Remo

e

MnnTtka
San Remo Diamond
| 5x25 |
LA
i
Mnutka
San Remo Emerald
| 5x25 |

Mnutka
San Remo Turquoise
| 5x25 |

MnnTtka
San Remo Amber
| 5x25 |
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Aramis

KepamorpaHut KepamorpaHut
Aramis White Aramis Zafiro
| 18,7x18,7 | | 18,7x18,7 |

KepamorpaHut KepamorpaHut
Aramis Carbon Aramis Esmeralda
| 18,7x18,7 | | 18,7x18,7 |

Kepamorpanut
Aramis Ambar
| 18,7x18,7 |

www.rkeramika.ru
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2.

Munnpﬂ

=

Mnutka
Melody White
| 20x20|

==

Mnutka
Melody Emerald
| 20x20 |

MnnTtka
Melody Sky
| 20x20|

Mnutka
Melody Royal Green
| 20x20

DHekop Decor Melody
Royal Green Gold
| 20x20 |

Mnutka
Melody Black
| 20x20 |

MnuTtka
Melody Grey
| 20x20]|

Mnutka
Melody Sand

| 20x20]|

Mnutka
Melody Olive
| 20x20

Mnutka
Melody Turquoise
| 20x20]

[Lekop Decor Melody
Turquoise Silver
| 20x20 |

Mnutka

Melody Bordeaux
| 20x20 |

PEAJ1 KEPAMUKA
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Guadalupe

I
lﬁ Il II|.| l |||

Kepamorpanut
Guadalupe White
[18,7x18,7 |

B e Tl i b

:;;:::'4:;.'1:{ r'-ja" - g3 =l

P S e T S PR L L e e

++:f«:‘.“«ef==:::--::-=- e e
e wfm _’I = S T e ) 'I.'l' -1

! T e S £ S e et E;
B S e T T M o,
T tea He g ¥r, <Frl sz:i‘f *'.:."::" .}:1'.1-. A
wfm mfe Cafaafs afs afs " afs T als " #l=T #Te s #
e g o e 5= ":,:1:_:-'.T‘1'.-‘5'.11,'1‘.1I | £

i
e B e e e e e
I‘L;I:I:j-’;:-j-q' 5 'I- -i- I’bl-q- I 1 ¥ KepamorpaHut
-f 'I"' I :-!"'_I:;"'_I'I" :i* '!"_ "-!# Guadalupe Grey
3N, R ate " atetate—al | 18,7x18,7 |

KepamorpaHut
Guadalupe Black
| 18,7x18,7 |
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KepamorpaHut
Guadalupe Blue
| 18,7x18,7 |

KepamorpaHut
Guadalupe Green
| 18,7x18,7 |

KepamorpaHut
Guadalupe Cotto
[18,7x18,7 |



@mmpﬂ

/
KepamorpaHut

Denia Grey
| 22x25 |

/ LN
L
——

KepamorpaHut

Ibiza Grey

| 22x25 |

KepamorpaHut
Sacramento Gris Ebano
| 22x25 |

{/

KepamorpaHut
Menorca Calacatta
| 22x25 |

"/

KepamorpaHut
Menorca Rustico
| 22x25 |

KepamorpaHut
Sacramento Marron Pino
| 22x25 |

Avant

K

KepamorpaHut
Ontario Day
| 22x25 |

\ s Y 4
.a -

KepamorpaHut
Ibiza White
| 22x25 |

Kepamorpanut
Oregon Grafito Gris
| 22x25 |

£
S/

KepamorpaHut
Denia Beige
| 22x25 |

/Y
L

Kepamorpanut
Oregon Haya Gris
| 22x25 |

KepamorpaHut

Sacramento Ceniza Pino
| 22x25 |

-

)
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Radiant

KepamorpaHut
Radiant White
| 20x24 |

KepamorpaHut
Radiant Grey
| 20x24 |

KepamorpaHut
Radiant Sage
| 20x24 |

KepamorpaHut
Radiant Green
| 20x24 |

KepamorpaHut
Radiant Blue
| 20x24 |



nanda files Veranada

Veranada nanda tiles

[ =

[

s
KepamorpaHut Kepamorpanut
Veranda Cottage White Veranda Liena
[ 15x15| [ 15x15

KepamorpaHut
Veranda Laguna Blue
[15x15|

NN/

Kepamorpanut
Veranda Maresa
| 15x15 |
KepamorpaHut
Veranda Alma
| 15x15 |
»!
KepamorpaHut KepamorpaHut
Veranda Belia Veranda Lisa
| 15x15] | 15x15|
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TOocersa Rovere Ombre R s T a N Rovere Ombre Tocersa
(3] BK et o /- ' _ ved B (2]

KepamorpaHut f KepamorpaHut
Rovere Ombre Maple Rovere Ombre Oak
| 60x120 | - | 60x120 |

KepamorpaHut
Rovere Ombre Nature
| 60x120 |
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ocersa Rovere Ombre

Mnutka
Rovere Ombre Maple
| 30x90 |

Mnutka
Rovere Ombre Oak
[ 30x90 |

Mnutka
Rovere Ombre Nature
| 30x90 |

PEAJ1 KEPAMUKA

74

www.rkeramika.ru

PEAJ1 KEPAMUKA

Kepamorpanut

Rovere Ombre Maple

| 20x120 |

KepamorpaHut KepamorpaHut
Rover Ombre Nature Rovere Ombre Oak
| 20x120 | | 20x120 |

75
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Tocersa Meditteranean

Mnutka Mediterranean Greige
| 30x90 |

MnuTka Balea Greige
| 30x90 |

KepamorpaHut Mediterranean Greige
| 60x60 |

— s e 5 i
e a4 = ; ; i
PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru

«Hl

I ;

rww

Meditteranean TOocersa

Mnwutka Block Havana
| 30x90 |

Mnutka Linea Havana
| 30x90 |

FT i +T b +T k! _*_T T .’.‘ k- "_T
.
> . DXRXEXEXEHX R

Mnutka Saona Mix

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru



Roca Marble W Serena Roca

[ ]
:

KepamorpaHut KepamorpaHut
Marble Lincoln R Serena Crosscut Bone
| 60x120 | | 60x120 |
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Markthal SALONI

SALONI Blending

Mnutka Markthal Light

Mnwutka Blending Marfil
| 30x90 |

[ 30x90 |

Mnutka Markthal Graphic Light

Mnwutka Blending Mixture Marfil
| 30x90 |

| 30x90 |

Mnutka Markthal Metric Light

Mnutka Blending Medley Marfil
| 30x90 |

| 30x90 |

Y

W NSy

KepamorpaHut Markthal Light

KepamorpaHut Blending Marfil
| 60x60 |

| 6060 |

] = P i o . .
.-llilll E =g ..ll_fl: .'_'Il"| o I"-l--'-‘:-:'l:fl e
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SALONI Venatto i Pt | LR NUNJefasa

Mnutka Venatto Graphic Oak
| 30x90 |

KepamorpaHut -
pekTudumkart
Caseto Natural PWR

Mnutka Venatto Metric Oak
| 30x90 |

Kepamorpanut
pekTudmKat
Caseto Roble PW R
| 80x80 |

KepamorpaHut
KepamorpaHut pekTnduKat
Venatto Metric Oak : Caseto Nogal PW
| 60x120 | - | 80x80 |
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NUNJEFOSO Mediterranea

Mediterranea NUNJderasa

Mnutka Mediterranea Gris R | 31,5x100 |

Ll

Mnutka Mediterranea Gris Persa R | 31,5x100 |

Mnutka Mediterranea Coral R | 31,5x100 | Mnutka Mediterranea Verde R| 31,5x100 |

Mnutka Mediterranea Coral Persa R | 31,5x100 |

Mnutka Mediterranea Verde Persa R | 31,5x100 |

(A o F | ®BE

Kepamorpanut Mediterranea
Coral PW R | 60x60 |

KepamorpaHut Mediterranea
Verde PW R | 60x60 |
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NUNderasa

Mediterranea

Mnutka Mediterranea Blanco R | 31,5x100 |

Mnutka Mediterranea Blanco Persa R | 31,5x100 |

Mnutka Mediterranea Azul R | 31,5x100 |

Mnutka Mediterranea Azul Persa R | 31,5x100 |

KepamorpaHut Mediterranea
Blanco PW R | 60x60 |

KepamorpaHut Mediterranea

Azul PW R | 60x60 |

PEAJ1 KEPAMUKA

www.rkeramika.ru
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PARADYZ

CERAMIKA

Mnutka Afternoon Silver Rekt | 30x60 |

Mnutka Afternoon Grys Rekt Polysk | 30x60 |

Mnutka Afternoon Brown A Struktura Rekt | 30x60 |

Mnutka Afternoon Brown B Struktura Rekt | 30x60 |



Textural

)
\\"y CERRAD Distinct T

<

KepamorpaHut Distinct KepamorpaHut
White Silky Cristal Textural White Silky
| 59,7x119,7 | | 59,7x119,7 |

Kepamorpanut Distinct Kepamorpanut
Graphite Silky Cristal Textural Anthracite Silky
|59,7x119,7 | [59,7x119,7 |
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Kepamorpanut
Sofija Grey
| 59,7x119,7 |

KepamorpaHut
Sofija Silver
| 59,7x119,7 |

PEAJ1 KEPAMUKA
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Sofija

KepamorpaHut
Sofija Beige
| 59,7x119,7 |

KepamorpaHut
Sofija Brown
|59,7x119,7 |

www.rkeramika.ru




Qo'? CERRAD Marmo

V
Marquina Q'y CERRAD

KepamorpaHut Marmo Kepamorpanut
Thassos White Rect Marquina Gold Rect
| 59,7x119,7 | | 59,7x119,7 |

KepamorpaHut Marmo

KepamorpaHut
Morocco Black Rect Tacoma Sand Rect
[59,7x119,7 | |59,7x119,7 |
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9
Tacoma ew&&wfe Tacoma Q'? CERRAD

Kepamorpanut Kepamorpanut
Tacoma White Rect Tacoma Grey Rect
|59,7x119,7 | | 59,7x119,7 |

KepamorpaHut KepamorpaHut
Tacoma Silver Rect Tacoma Steel Rect
| 59,7x119,7 | | 59,7x119,7 |
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<),
\\‘" CERRAD Maxie/Stonemood

P
Maxie/Stonemood Q’? CERRAD
e B (orece r

KepamorpaHut KepamorpaHut
Maxie/Stonemood White Rect Maxie/Stonemood Sand Rect
[59,7x119,7 | [59,7x119,7 |

KepamorpaHut

Kepamorpanut
Maxie/Stonemood Silver Rect Maxie/Stonemood Grey Rect
| 59,7x119,7 | |59,7x119,7 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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Aviona

Knurkep Grapia Noce | 80x17,5 |

KnuHkep Aviona Sabbia | 80x17,5 | e E < = ; N s i KnuHkep Grapia Marrone | 80x17,5 |

Lt - iy Y 4 el
Knuhkep Aviona Brown | 80x17,5 | | & B o ’ ] ] KnuHkep Grapia Ebano | 80x17,5 |

?

e |

et = — i 1]
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Bohemia h}r

h}r Botanica N s

KONSKIE

Mnutka
Snow glossy | 25x75 |

KepamorpaHut
Bohemia natural | 60x60 |

W

i 'E:"‘.-pl.-;, ol

MaHHO
Botanica Rett Decor | 75x75 |

Mnutka
Emerald Forest Rett | 25x75 |

KepamorpaHut
Bohemia blue | 60x60 |

Dréamwhod et 206120

i o
ol |
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CI?@AI_I =TI |<) Aj mer

Kepamorpanut - - Kepamorpanut
Ajmer Gold = - B . e - k. : Albeta Statuario
| 60x120 | . ;

AT~

| 60x120 |

Alberta  EEICIUA S . | Alexandria
(2] ¥ [Pr) LS | 1 - =H& [s6] [cv] (8 3]

KepamorpaHut KepamorpaHut Alexandria
Alberta White Polished Light Sugar Carving
| 60x120 | | 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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|

Kepamorpanut Alexandria
Brown Sugar Carving
| 60x120 |

KepamorpaHut Alexandria
Beige Sugar Carving
| 60x120 |

Kepamorpanut Alexandria
Gris Sugar Carving
| 60x120 |

KepamorpaHut Alexandria
Nero Sugar Carving
| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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(Rreais=TI1<) Almeria

P s (4] B [re]

Alps CI?@AI_IS_I_II()
e (s7) (9 (4]

KepamorpaHut KepamorpaHut
Almeria Glossy Alps Glitter Shapetouch Pro
| 60x120 | | 60x120 |
(]
Alice Ankara

(4] BF (] [Pr) B (4]

v ) = S -
Nl

Kepamorpanut KepamorpaHut
Alice Gold Grey Sugar Ankara Semi Polished Matt
| 60x120 | | 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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Antic (l?eAl_ls—rlK)

-, -I 5
e ; L
E gt -
e E —';ﬁ
. [ -
.
-. i
. s *
" i
!
1,
I -
3 BL 5
= r
U
bt
Iy, i
oA
¥
o 6 FACES
s Kepamorpanut Amazon
LI Beige Shapetouch
f 3 = | 60x120 | 4 FACES |
Kepamorpanut Kepamorpanut
Antic White Sugar Carving Antic White Polished
| 60x120 | | 60x120 |
6 FACES
KepamorpaHnt Amazon Kepamorpanut KepamorpaHut
Grande Shapetouch Antic White Polished Antic White Mat
| 60x120 | | 60x60 | | 60x60 |
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(l?eAI_IS_I_IKD

Apia

Kepamorpanut Apia

KepamorpaHut
Polished Gold Carving Argenta Grenulla
| 60x120 | | 60x120 |

Arabella

Arel

KepamorpanuT Arabella

KepamorpaHut
Beige Stonelo Carving Arel Green Colorica
| 60x120 | | 60x120 |
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Atlantis Eemui=Tus

(i?eAI_IS_I_IKD Astra

4

7

f ,-l'
6 FACES | /
§ *
Kepamorpanur Atlantis | i
Blanco Polished J|| !
5 FACES | 60x120 | . y
B ;

KepamorpaHuT Atlantis |

KepamorpaHut
Astra Matt Carving
| 60x120 | Blanco Sugar Carving

| 60x120 |

Kepamorpanut
Astra Matt Carving
| 60x60 |

KepamorpaHut Atlantis
Black Sugar Carving
| 60x120 |
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Authentic (R i=Ti=)
(o) (¥ (3]

(4] B [PR]

Kepamorpanut Athens ™ - Kepamorpanut

Polished GoldCarving J____a_‘::—‘:, i L - Authentic White
| 60x120 | = : . N | 60x120 |

Aura
fwet] (PR) (5% (4]

Asti
(4] X [ad

KepamorpaHut

Aura Statuario Glossy

6 FACES | 60x120 |
Kepamorparut Kepamorpanut RS Aura
Asti Grey Carving Statuario Porsh Carving
| 60x120 | | 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA 1 14 www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA 1 15 www.rkeramika.ru




Beauty Beirut

5 FACES ' | 6 FACES
KepamorpaHunT | f \

Beauty Grey Carving
| 60x120 |

Kepamorpanut
Beirut Polished Wax Matt
| 60x120 |

Bergen i 4 Bonzano

(4] B8 | & ) ) B ()

6 FACES : o L ’F e : 6 FACES
KepamorpaHuT Bergen R ; P . ]

Polished Silver Carving
| 60x120 |

Kepamorpanut
Bonzano Crema Vitro
| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA 116 www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA 117 www.rkeramika.ru




(l?eAI_IS_I_II(D Brais

E;()|r£,|1i|1i (Rreais=sTI<)

KepamorpaHut

Brais White Glossy

|60x120] 6 FACES
KepamorpaHut KepamorpaHut Borghini
RS Brais White Carving Natural Sugar Polished
| 60x120 |

| 60x120 |

Brazil

KepamorpaHut
Brais White Glossy
| 60x60 |

KepamorpaHut
Brazil Black Sugar
| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA .I 1 8 www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA 1 1 9 www.rkeramika.ru




e (5% (4]

(FeaisTig) Bridgetown

L
-
L

Kepamorpanut Bridgetown

KepamorpaHut

W Polished Silver Carving Brokis Vitro

~ |60x120| | 60x120 |
Breche Dumas Canberra

ol
=

KepamorpaHut
Breche Dumas HG
| 60x120 |

KepamorpaHut Canberra
Polished Gold Carving
| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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i
. Kepamorpanut
- Carina Gold

| 60x120 |

KepamorpaHut
Carina Gold Mat
| 60x60 |

PEAJ1 KEPAMUKA
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PEAJ1 KEPAMUKA

Carnico Metal Grenulla

Kepamorpahut
Chance Grey Carving
| 60x120 |

Carnico

\'q.".'--

\

Kepamorpanut

| 60x120 |

1 23 www.rkeramika.ru



(I?eAI_I =T II<)

PEAJ1 KEPAMUKA

Chic
(4] B8 [pr)

KepamorpanuTt Chic
Grey Digi Matt Carving
| 60x120 |

Cheppo
(2] B[R]

KepamorpaHut
Cheppo Polished
| 60x120 |

124

SR
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Clear
] B4 (3]

KepamorpaHut Clear
White Grit Granula
| 60x120 |

Cleo
(s7) [ov] (8 3]

Kepamorpanut Cleo
White Matt Granula
| 60x120 |

Kepamorpanut Cleo

White Stonelo Carving

125

| 60x120 |

CI?@AI_I =T II<>
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Concrete (Reai=Tis)
EEIE

(ReAI_IS_I_IKD coin
(4] B (PR (1]

KepamorpaHut Kepamorpanut
Coin White Glossy Concrete Bianco Gloss
| 60x120 | | 60x120 |
Kepamorpanut RS Coin Kepamorpanut
White Porsh Carving Concrete White Matt
| 60x120 | | 60x120 |
.
Cornalina

[Pr) [ (4]

KepamorpaHut
Coin White Glossy
| 60x60 |

Kepamorparut
Cornalina Brown
| 60x120 |

i PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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KepamorpaHut Cordelia Kepamorpanut Corten
Crystal Marfil Stonelo Carving Capachino Shapetouch
| 60x120 | | 60x120 |

Q;LC‘i{bik/Zi Cubix

KepamorpaHuTt Cordelia Kepamorparut
Crystal Grey Stonelo Carving Cubix Light Glossy
| 60x120 | | 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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Cosera Ivory EoaisTie)

KepamorpaHut
Craft Afyon Carving
60x120
60x120] 4FACES
Kepamorpanur Craft Kepamorpanut
Afyon Natural Gloss Cosera lvory Matt
| 60x120 | - | 60x120 |
o 4
Craft Hazel [Llciua
TR
e
(4] 1%
eV
5 FACES
KepamorpaHut Kepamorpanut
Craft Hazel Gray Cosera Ivory Decor Matt
| 60x120 | | 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA 1 30 www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA 1 31 www.rkeramika.ru




(Feaci=io) Crystal Sand

Delhi (l?eAl_ls—rlK)

KepamorpaHut Crystal - KepamorpaHut Delhi
Sand Lapato Carving - - e e , - Polished Gold Carving
| 60x120 | 5

| 60x120 |

Damask | _ eliua4 Doha

KepamorpaHut Kepamorpanut Doha

Damask Polished Polished Silver Carving

| 60x120 | | 60x120 |
PEAJ1 KEPAMUKA .I 32 www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA 1 33 www.rkeramika.ru



Dolomite (reai=Ti1<)

E=rn=T) Dixon Cotton  [ERUuid ' - -.__-g.h‘;wﬂr{*
SR

KepamorpaHut Kepamorpanut
Dixon Cotton Porsh Dolomite Sand GHR
| 60x120 | | 60x120 |

Kepamorpanut Dixon Kepamorpanut
Cotton Decor 2 Porsh Dolomite Stream GHR
| 60x120 | | 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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CI?eAI_IS_I_IK)

Elite Onyx

e

o

KepamorpaHnur Elite Onyx
Bone Matt Carving
| 60x120 |

| )

KepamorpaHuT Elite Onyx
Light Grey Matt Carving
| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA

136

137

Elite Onyx

Kepamorpanur Elite Onyx
Crema Matt Carving
| 60x120 |

Effecto

[
iw &
3 f

Kepamorpanut
Effecto Blue SUGAR
| 60x120 |

www.rkeramika.ru
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(l?eApIS_I_IKD Eva

Esme (I?eAI_IS_I_II(D

1
F
i
6 FACES 10 FACES
KepamorpaHut Eva KepamorpaHut Esme |:|
Blanco Stonelo Carving White Sugar Carving i L
| 60x120 | | 60x120 | i
oge

Emiliana

KepamorpaHut KepamorpaHut Esme
Emiliana Aqua Black Sugar Carving
| 60x120 | | 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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(I?eAI_IS T II<)

French

Kepamorpanut French
Bianco Matt
| 60x120 |

Fog

Kepamorpanut Fog
Gris Matt Carving
| 60x60 |

. 7

[ W

Fog

Kepamorpanut Fog
Bianco Matt Carving
| 60x120 |

Kepamorpanut Fog
Bianco Matt Carving
| 60x60 |

(I?eAI_IS T II<)
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e () (3]

CReAl_ls—l—lK) Ginza
(4] BR] [c] fued

KepamorpaHut
Ginza Porsch
ozl [oraces |
KepamorpaHut KepamorpaHut Grizli : " wLA .
Ginza Carving Grey Endless Velvet gh ! R ,]'
[ 60x120 | | 60x120 | Lt _""-.-.':R’:-"_f
L]
Gem Forest Hamilton

(4] B (57) foed [Pr) [ (4]

Kepamorpanut Gem Forest
Stone Shapetouch Pro
| 60x120 |

Kepamorpanut Hamilton
Polished Gold Carving
| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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Indio Statuario (ReaisTiIs)

rF
#
KepamorpaHut Hamton Kepamorpanut
Beige matt carving Indio Statuario
| 60x120 | | 60x120 |
(] \J
Hanoi 0.4 Imperatore Marrone

(4] ) [r)

Kepamorpanut Imperatore
Marrone High Glossy
| 60x60 |

Kepamorpanut Hanoi
Polished Golden Carving
| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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(Rreai=T1e) Iridium Cairns

Juliette Travertino (===~ =71=)

e —

KepamorpaHut
Iridium Cairns Satuario
| 60x120 |

Kepamorpahut Juliette
Travertino Beige Grit Granula
| 60x120 |

Inresin

KepamorpaHut

Inresin Grey Matt

|60x120] 10 FACES
KepamorpaHut Kepamorpanut Juliette
Inresin Grey Gloss Travertino Brown Grit Granula
| 60x120 | | 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA 1 47 www.rkeramika.ru




(RreaLissTiI<) Kingston
(4] (%] et

MIESIEl

KepamorpaHut KepamorpaHut
Kingston Silky Matt Lather White Marvel
| 60x120 | | 60x120 |
L] L]
Kiel Levin

(3 [ e (o) & 4]

KepamorpaHut Kepamorpanut
Kiel Brown Matt Levin Ivory Glossy
| 60x120 | | 60x120 |
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CI;’eAI_IS_I_IKD Liceo

Lima CI;’eAI_IS_I_II(D

KepamorpaHhur Liceo KepamorpaHuT Lima
Bianco Matt Carving Polished Gold Carving
| 60x120 | | 60x120 |
L]
Lincoln

KepamorpaHuTt Liceo
Bianco Matt Carving
| 60x60 |

KepamorpaHut
Lincoln White Grenulla
| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA .I 50 www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA 1 5 1 www.rkeramika.ru




(3] 68 [wn)

LM 1001 Laminate (ce~=T1—)
(s7) K (3

KepamorpaHut Lithos

KepamorpaHut
Light Grey Sugar Polished LM 1001 Laminate
| 60x120 | | 60x120 |
L]
Liv Luanda

(3) B [s7) [Pr) ] (4]

Kepamorpanurt Liv
Crema Stonelo Carving
| 60x120 |

KepamorpaHut Luanda
Polished Silver Carving
| 60x120 |
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CI?eAI_IS T II<)

London
(4] BX ad

KepamorpaHut London
Grey Matt Carving
| 60x120 |

Kepamorpanut London
Caramel Matt Carving
| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA

154
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London
vet] (5% 3]

KepamorpaHut London
Bianco Matt Carving
| 60x120 |

Lucent

Foxelipive
L] ®mse

.'-'_a.l. —

M

KepamorpanuTt Lucent
Crema Matt
| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA

1 55 www.rkeramika.ru
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(I?eAI_IS T II<)

Lux Stone

KepamorpaHut
Lux Stone Pearl Porsh
| 60x120 |

KepamorpaHut Lux
Stone Pearl Decor 2 Porsh
| 60x120 |

PEAN KEPAMUKA
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Luxury Calacatta

Kepamorpanut Luxury
Calacatta Matt Carving
| 60x60 |

(I?eAI_IS T II<)

Madison

Kepamorpanut Madison
Gris Sugar Carving
| 60x120 |

www.rkeramika.ru
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Magic Ice (Feani=Te)

KepamorpaHut Madison KepamorpaHut
Ivory Sugar Carving Magic Ice High Gloss
| 60x120 |

| 60x120 |

Kepamorpanut
Magic Ice High Glossy
| 60x60 |

Kepamorpanut Madison
Moca Sugar Carving
| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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Maritaca (FeaisTie)

CI?@AI_IS_I_I |<) Ma Ie

KepamorpaHut Maritaca
Statuario Carving
| 60x120 |

KepamorpaHnut Male
Polished Gold Carving
| 60x120 |

Kepamorpanut Maritaca
Statuario Authentic
| 60x120 |

Manila
(4]

Kepamorpanut Maritaca
Statuario Glossy
| 60x60 |

KepamorpaHut Manila
Polished Golden Carving
| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru




T Midas

o

KepamorpaHut Maxstone

Kepamorpanut
Midas Ginerope Matt

Gé(e)i‘l(g(z)-ln " *}::.% | I 60x120

KepamorpaHut Maxstone
Sand (5216) Mat

| 60x60 | ey LT R T WU S
: : ' 4 A

Kepamorparut
Midas Beton Matt
| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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Mia (l?eAl_ls—ﬁK)

KepamorpaHut Mistic
Light Grey Carving
| 60x120 |

KepamorpaHut Mistic

. KepamorpaHut Mia
:.I6%P)l(t1§(r)e|y Gloss White Sugar Carving
| 60x120 |

Mia
3

i

KepamorpaHut Mia
Light Sugar Carving
| 60x120 |

Kepamorpanut Mia
Dark Sugar Carving
| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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Cl?eAl_ls—rlK) Mistra ] v, B ‘ -.:"‘ ? W Muscat CReAl_ls—l—lK)
IHI EHEH Ii!l : LT Sl -

KepamorpaHut KepamorpaHut
Mistra Statuario Muscat Silky Matt
| 60x120 | | 60x120 |

Mystery

[Pr) [ (4]

KepamorpaHut KepamorpaHut
Mount Azul Carving Mystery Cream Polished
| 60x120 | | 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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KepamorpaHut
Mystery Grey Polished 5,
12
6 FACES |60x120 | |
KepamorpaHut Kepamorpanut i
Mystery Beige Polished Mystery Grey Satin |||J
| 60x120 | | 60x120 | 1

Bt - Mat|

-

KepamorpaHut
Mystery Grey MAT
12 FACES | 60x60|
KepamorpaHut - KepamorpaHut -‘\2? .
Mystery Beige Polished Mystery Grey MAT P-
| 60x60 | | 60x60 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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(4]

Kepamorpanut Nature Kepamorpanut Nature Pulpis
Pulpis Light Grey Grey Alabaster Matt Carving
| 60x120 | | 60x120 |

Kepamorpanut Nature Pulpis
Grey Alabaster Matt Carving
| 60x120 |

Kepamorpanut Nature
Pulpis Light Grey Matt Carving
| 60x60 |

PEAJ1 KEPAMUKA 170 www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA 171 www.rkeramika.ru




Noble CI?@AI_IS_I_IK)
:

Kepamorpanut Nature

KepamorpaHut
Pulpis Dark Grey Matt Carving Noble Pearl Matt Carving
| 60x120 | | 60x120 |
L]
Oasis

Kepamorpanut Nature
Pulpis Dark Grey Matt Carving
| 60x60 |

KepamorpanuTt Oasis
Graphite Lapato Carving
| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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|1
L1

Omani
BE M

KepamorpaHut
Omani Grande Grenulla
| 60x120 |

Obsidian

Kepamorpanut Obsidian
Black Sparkle Dark
| 60x120 |

KepamorpaHuTt Obsidian
Black High Glossy
| 60x120 |

Onyx
o] [PR] X (4]

KepamorpaHut
Onyx Perla
| 60x120 |

Kepamorpanut Onyx
Emerald Grande Vitro
| 60x120 |

(l?eAglg T II<>
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(reani=Tm) Onyx W

Kepamorpanut Kepamorparut
Onyx Pris(a)m Endless Oriental White
| 60x120 | 3 | 60x120 |

! (yyjjéi(?ik/Zi (:’I)‘EI

Ophelia o
B

Kepamorpanut Opel
Brown Matt Carving
| 60x120 |

Kepamorpanut Ophelia
White Stonelo Carving
| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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CI?eAI_IS T II<)

Paint Wood

4

et

KepamorpaHut
Paint Wood Bone Gloss
| 60x120 |

KepamorpaHut
Paint Wood Bone Matt
| 60x120 |

Perlato

KepamorpaHuT Perlato
Ivory Endless Marvel
| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA

178

www.rkeramika.ru
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Prime

KepamorpaHut Prime
White Lapato Carving
| 60x120 |

Predo

Kepamorpanut
Predo Onyx Matt
| 60x60 |

www.rkeramika.ru
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Pure

Pu re CI?@AI_IS_I_II()

[ S |

P
= e e 1) g

5 FACES
Kepamorpanut Kepamorpanut
Pure Blanco Carving Pure Nero Carving
| 60x120 |

| 60x120 |

10 FACES
KepamorpaHut Kepamorpanut
Pure Blanco Matt Carving Pure Nero Matt Carving
| 60x60 |

| 60x60 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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-

Kepamorpanut Proud ! Z 5 Kepamorpanut
Statuario Grit Granula x - - SN Rabat Glitter Carving
| 60x120 | - - . 4 :

| 60x120 |

Radiant

KepamorpaHuT Radiant
Moca Lapato Carving
| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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x jr -I| ¥}
h= ¥ 3 FACES
3T
A b
[ i \. 9 - KepamorpaHut
!.. g ¥y - RC Cement G mMaToBbiIl
‘ Al T . | 60x60 |

KepamorpaHut
Reflection Gold
| 60x120 |

Void
(4]

KepamorpaHut KepamorpaHut
RC Void G Reflection Gold MAT
| 60x60 | | 60x60 |
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(Eem=Tw) Rock Dorlin Royalish (oas=Tio)
“}l 5 ‘:f_'ll": .-
x | I
i %
i e ‘
i T
= T
LR '. - L
lli _
; ] -3 . =
sl + S
! S o
i r . = Y
o (] T -
5
4 . - Kepamorpanut
i - " i Royalish Bianco Carving
i | 60x120 |
T » i A - KepamorpaHut Kepamorpanut
3 " Rock Dorlin Grey Royalish Bianco Gloss
| 60x120 | | 60x120 |

Royal Black

KepamorpaHut

Royalish Nero Carving

| 60x120 |

Kepamorpanut KepamorpaHnut
Royal Black High Glossy Royalish Nero HG
| 60x120 | | 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA .I 87 www.rkeramika.ru




RS Gravel (R~ i=Tie)

(FeaisTIe) RS Brizzo

KepamorpaHut Kepamorpanut
RS Brizzo Ivory Carving RS Gravel White Carving
| 60x120 | |60x120 |

RSC Molly W
(4]

RS Endless

KepamorpaHut
RSC Molly W (cTpykTypa)
| 60x60 |

7 4 ¥
Kepamorpahut RS ; - / - . \‘.\\_

Endless 001 Grey Carving i i - |
| 60x120 | ' ' il

ot
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L3 L] L]
Santiago

KepamorpaHut Santiago - s BI'(epaM;)rpaHgTSi.nai
Semi Polished Matt T ! - ; ianco Sugar Carving

| 60x120 | - - | 60x120 |

Sparkle

6 FACES - . Nl — _ . 5 FACES
KepamorpaHut . it e F ' ra ; e KepamorpanuT Sparkle
Shadow Dark Grey ] " o e [ - ’ - Travertino Carving
| 60x120 | ' . - = - - S | 60x120 |
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[Pr] &% (3]

(==~ 1=T1=) Statuario Brasiliano
BET

[ Kepamorpanut
¥ Superwhite rnasypoBaHHblIii
] | 60x60 |
=
L
o< _
{ 3
9 FACES ' g
Kepamorpanur Statuario L e
Brasiliano Matt Carving a
| 60x120 | 1
A4
Stone YepHbin

(3] B () [Pr) (K (4]

KepamorpaHut
YepHbI rnasypoBaHHbIN
| 60x60 |

KepamorpaHuT YepHbiii
HernasypoBaHHbI
| 60x60 |

KepamorpaHut Stone
Grey Lapato Carving
| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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KepamorpaHut . KepamorpanuTt Tripoli
Terazzo Crema Carving L E- ! d Polished Silver Carving
| 60x120 | i : -, | 60x120 |

Thea Black

Topazio

KepamorpaHut

Topazio Table Gloss

8 FACES | 60x120 |
KepamorpaHut KepamorpaHut
Thea Black Grit Granula Topazio Table Matt
| 60x120 | | 60x120 |
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(FeaLi=sTie) Victoria

Kepamorpanut Victoria KepamorpaHut Vita
Polished Gold Carving Onyx Grey Carving
| 60x120 | | 60x120 |

Valetta
(4]

KepamorpaHhut Vita
Onyx Grey Matt Carving
| 60x60 | i

KepamorpaHurt Valetta
Polished Gold Carving
| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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;

KepamorpanuT Vintage
Armani White Porce
| 60x120 |

Kepamorpanut Wellington
Polished Gold Carving
| 60x120 |

Vola Aqua

KepamorpaHutb
Vola Aqua Colorica
| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA 1 99 www.rkeramika.ru



Kepamorpanut KepamorpaHut
Charlotte Pearl Diamond Grizli Ice Endless Carving
| 80x160 | | 80x160 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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KepamorpaHut Infinity
Venon Dove Endless Carving
| 80x160 |

KepamorpaHut Infinity
Venon Bone Endless Carving
| 80x160 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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(reai=Tie) Magnesium

Magnesium (FeauisTIe

KepamorpaHut KepamorpaHut
Magnesium Sky Multi Carving Magnesium Teal Multi Carving
| 80x160 | | 80x160 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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KepamorpaHut
Maxilla White Carving
| 80x160 |

PEAJ1 KEPAMUKA

www.rkeramika.ru
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Rock (l?eAl_ls—rlK)

KepamorpaHut
Rock Penguin White Carving
| 80x160 |

www.rkeramika.ru
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KepamorpaHut
Smokey Peach Endless Glossy

| 80x160

Smokey m Vs SLRIE exclipive
N 24T g
b —— IR\ A
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=
—
-
s =
==
=1

KepamorpaHut KepamorpaHut
Teseo Steel Diamond Turkish Nero Multi Carving
| 80x160 | | 80x160 |
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| 60x60 |
| 60x60 |

el 1SS T
KepamorpanuT Dior Black Matt

Kepamorpanut Ambient Gray Dark Matt

Ambient
[57]
www.rkeramika.ru
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Re AL _I=ST I

KepamorpaHut Canton Dark Gray Matt




KepamorpaHuTt Pietra Serena Grey
| 60x60 |

Kepamorpanut Mishel Cream Matt
| 60x60 |

Peter  EVC( Ly SRty NN BT A N Pizarra

Kepamorpanut Pizarra Grey
| 60x60 |

KepamorpaHuT Peter Travertine Light Matt
| 60x60 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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KepamorpaHut Kepamorpanut

American Walnut Teak Matt ’ -_:':'Il'...-|I Eternity Natural Matt

| 20x120 | _,.__.:__-i-a., 7 | 20x120 |

<y
\J
Casa i _ owclippive Nerwood
fomace] (] B8 L X i) ) (] (2 ocey
; ] i s

Ild- }
[ ik
Ll I
R

KepamorpaHut KepamorpaHut

Casa Natural Matt Nerwood Natural Matt

[ 20x120 | | 20x120 |
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CReAl_ls—l—lK) Pu re

Savanna (Reais=sTi=)

Kepamorpanut

KepamorpaHut
Pure Wood Teak Matt Savanna Natural Matt
| 20x120| | 20x120|
Rover Sweden
[« ;
1
Kepamorpanut KepamorpaHut
KepamorpaHut Sweden Sweden
Rover Natural Matt Beige Matt Natural Matt
| 20x120| | 20x120 | | 20x120|
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(Freais=T1<) Terra

Kepamorpanut Kepamorpanut
Terra Cherry Matt Ostand Pecan Matt
| 20x120| | 20x120 |

Tuscan Nl B ) iy S owclippive Pietra

Kepamorpanut KepamorpaHut
Tuscan Tuscan Kepamorpanut Pietra
Sandle Matt Honey Matt Natural Wood Matt
| 20x120| | 20x120| | 20x120 |
PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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Vl |' rA ArdeStone

ArdeStone Vl f rA

KepamorpaHut ArdeStone
Bbenbin Mat R10A
| 60x120 |

KepamorpaHnut ArdeStone
Cepbin MaT R10A

| 60x120 |

KepamorpaHut ArdeStone
MecouHbii Mat R10A
| 60x120 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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VifrA

CementBase

Kepamorpanut CementBase

Benobin Mat R10A
| 60x120 |

Kepamorpanut CementBase

MecouHbin MaT R10A
| 60x120 |

PEAN KEPAMUKA
224

www.rkeramika.ru
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Kepamorpanut CementBase

KepamorpaHut CementBase

225

CementBase

Cg.Cepbit MaT R10A
| 60x120 |

Cepbin MaT R10A
| 60x120 |

www.rkeramika.ru

VilrA




VitrA SandStone ‘PE“ g % gy SandStone VitrA

; - :
12 FACES i & o 12 FACES
W
KepamorpaHut SandStone - -I-. s = KepamorpaHut SandStone
Benblii MaT R10A : LLE Cepbin MaTt R10A
| 60x120 | i i i | 60x120 |

KepamorpaHnut SandStone
MecouHbii Mat R10A
| 60x120 |
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ArcticStone

KepamorpaHnurt ArcticStone
Cepbin Mat R10A
| 60x120 |

KepamorpaHnut ArcticStone
Cepbii Mat R10A
| 60x60 |

PEAN KEPAMUKA
228
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ArcticStone

KepamorpanuT ArcticStone
Kpemosbin MaTt R10A
| 60x120 |

Kepamorpanut ArcticStone
Kpemosbin Mat R10A
| 60x60 |

229 www.rkeramika.ru




Vl !’FA FlakeCement i : ; FlakeCement
-

* Kepamorpanut FlakeCement
Cepbit MaT R10A * Kepamorpanut FlakeCement
| 60x120 | Kpemosbiii MaT R10A
| 60x120 |

* Kepamorpanut FlakeCement = |
Cepbiin MaTt R10A * KepamorpaHuTt FlakeCement
| 60x60 | Kpemosbiit MaT R10A
| 60x60 |

* MHOXECTBO NNL, — PUCYHOK MAUTKN HE MEET NOBTOPEHUIA. * MHOXeCTBO NI, — PUCYHOK MINTKN He UMEET NMOBTOPEHUIA.
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V l r FA Beton-X

CityMarble Vl I' rA

14 "‘l_.

KepamorpaHut CityMarble
cTaTyapuo BeHato LPR
| 60x120 |

* KepamorpaHut
Beton-X ceetnbin
| 60x120 |

* KepamorpaHut

Kepamorpanurt CityMarble
Beton-X cBeTnbiit cTaTyapuo BeHato LPR
| 60x60 | | 60x60 |

* MHOXecCTBO nuL — PUCYHOK NIINTKN HE UMeeT I'IOBTOpeHVIIZ.
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CityMarble V F Y rA

CityMarble

Kepamorpanut CityMarble

Kepamorpanurt CityMarble
amasoHuAa mynbtrkonop LPR Kanakatta 6n3k LPR
| 60x120 | | 60x120 |

Kepamorpanurt CityMarble

Kepamorpanut CityMarble
amasoHuAa mynbtrkonop LPR KanakatTa 6513k LPR
| 60x60 | | 60x60 |
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CityStone | CityStone
(o] (3] X foed | i e pre] (K (3] (o]

* Kepamorpanut CityStone " —— * Kepamorpanur CityStone
TpaBepPTUH NNHENHbIN Kpem TpaBepTUH Knaya
| 60x120 | | 60x120 |

* Kepamorpanut CityStone E ) * Kepamorpanur CityStone
TpaBepTUH NNHeNHbI Kpem w i y TpaBepTUH Knayp,
| 60x60 | - | 60x60 |

* MHOXeCTBO NNL, — PUCYHOK MINTKN HE UMEET MOBTOPEHUIA. * MHOXeCTBO NL, — PUCYHOK MAUTKN HE VIMEET MOBTOPEHUIA.
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V' r rA CityStone

MarbleS

; WA Tl
‘m‘.'ﬁi' 4 ﬂ F ".il
i - i : ?I
1'::'12: rd%

£

Kepamorpanut MarbleS
Smnepagop Kpemosbiii
| 60x120 |

- *Kepamorpanur CityStone
Pl Yenno MynbTUKONopP
- | 60x120 |

* Kepamorpanut CityStone
4enmno MynbTMKONIOP
| 60x60 |

Kepamorpanut MarbleS
Smnepapop KopuryHeBblii
| 60x120 |

* MHOXecCTBO nuy — PWUCYHOK NIINTKN HE UMeEeT NOBTOPEHUN.
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V | T rA MarbleS

MarbleS

|

Ny KepamorpaHut

\ epamorpaHuT § MarbleS Anacka
L MarbleS bpeua benbiii | 60x120 |
L | 60x120 |

b

e

Kepamorpanut Kepamorpanut
MarbleS Bpeua YepHbliii MarbleS Onukc Kpuctan
| 60x120 | | 60x120 |
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ViftrA

MarbleS

Kepamorpanut MarbleS
MNepna Kpemosbiii
| 60x120 |

Kepamorpanut MarbleS
MopT JlopeH
| 60x120 |

=

[T -
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MarbleS

Kepamorpanut MarbleS

TyHnppa Cepbiii
| 60x120 |

Kepamorpanut MarbleS

243

CaH JlopeH
| 60x120 |

www.rkeramika.ru
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Vl |' rA Marbleset

() (3] B [tA]

Marbleset Vl Y rA

[tr) B (3] (=)

e

* KepamorpaHut Marbleset
Opo6MKO TEMHBIN rpex
| 60x120 |

* KepamorpaHut Marbleset
ApabeckaTo HOPKOBbIN 4
| 60x120 |

* Kepamorpanut Marbleset
ApabeckaTo HOPKOBbIN
| 60x60 |

* KepamorpaHut Marbleset
OpOo6VKO TEMHBIN Fpex
| 60x60 |

* MHOXeCTBO ML, — PUCYHOK MINTKN He MMEET NMOBTOPEHWIA. * MHOXeCTBO JINL, — PUCYHOK MINTKN He MMEeEeT MOBTOPEHWIA.
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VI l’ rA Marble-X

Marble-X Vl l’ rA

-
I'.
. F s '-;H KepamorpaHut Marble-X Kepamorpanut Marble-X
F - Bpeua kanpaita 6enbii AyrycTtoc Tayn LPR
- ’ | 60x120 | | 60x120 |
.
Marmori

Kepamorpanut Marmori
MO3aUYHbIA MUKC

] < |30x30 |

a}-
*
h_J '

RECEPTIOMN

[

Kepamorpanut Marble-X
Bpeua kanpaia 6enbiit
| 60x60 |

KepamorpaHnut Marmori
Kappapa benbiit
| 60x60 |
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Marmostone Vl |' rA

V l Y I'A Marmostone

KepamorpaHut Kepamorpanut
Marmostone HopKoBbIl Marmostone cBetno-cepbin
| 60x120 | | 60x120 |

Kepamorpanut
Marmostone ceeTno-cepblii
| 60x60 |
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MicroCement Vl l’ rA

e () (4] []

* Kepamorpanut MicroCement - L * Kepamorpanut MicroCement
Kpemosbii MaT R10A == CseTno-cepbii MaT R10A
| 60x120 | [ | 60x120 |

* Kepamorpanut MicroCement X g * Kepamorpanut MicroCement
Kpemosbii MaT R10A v Ceetno-cepbit Mat R10A
| 60x60 | g - | 60x60 |

* MHOXeCTBO NUL, — PUCYHOK MAUTKN HE MEET NOBTOPEHUIA. * MHOXeCTBO NL, — PUCYHOK MAUTKN HE VIMEET MOBTOPEHUIA.
PEAJ1 KEPAMUKA 250 www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA 251 www.rkeramika.ru




MicroCement < MicroCement V' r rA

* KepamorpaHut MicroCement * Kepamorpanut MicroCement
Ceemnbin Mpex Mat R10A Cepbin MaT R10A
| 60x120 | | 60x120 |

* KepamorpaHut MicroCement * Kepamorpanut MicroCement
CseTnbin Ipexx MaT R10A Cepbit MaT R10A
| 60x60 | | 60x60 |

* MHOXeCTBO 1ML, — PUCYHOK MANTKN He UMeeT MOBTOPEHWN. * MHOXeCTBO 1L} — PUCYHOK MINTKN He MMeeT MOBTOPEHUIA.
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Vl f rA Quarstone

[c0] (4] (59 e

Quarstone Vl l’ rA

e (] (4] (o]

* KepamorpaHut
Quarstone 6enbin
| 60x120 |

* Kepamorpanut
Quarstone cepblit
| 60x120 |

* KepamorpaHut
Quarstone 6enbliii
| 60x60 |

* KepamorpaHut
Quarstone cepbliii
| 60x60 |

* MHOXeCTBO N1L, — PUCYHOK MANTKN He MeeT NOBTOPEHWIA. * MHOXeCTBO N1L, — PUCYHOK NAUTKN He MeEeT NOBTOPEHWIA.
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VifrA

Quarstone
(o] [4] (6 wed

Quarstone V' Y rA

e (] (4] (o]

* KepamorpaHut
Quarstone 6exeBblin
| 60x120 |

* KepamorpaHut
Quarstone aHTpauut

| 60x120 |

* KepamorpaHut
Quarstone 6exeBbl
| 60x60 |

e e e

* KepamorpaHut
Quarstone aHTpauuT

| 60x60 |

4

S

* MHOXeCTBO N1L, — PUCYHOK MANTKN He MeeT NOBTOPEHWIA.

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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* MHOXeCTBO N1L, — PUCYHOK NAUTKN He MeEeT NOBTOPEHWIA.
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VifrA

Quarstone

Quarstone

VifrA

]

L3

)
ATETE A
ASREASTE

" ...J_._.-.rm. Lt

10 FACES

IW_J_ ....“ + Hr.....-u..n.._. ....|

- Wl e el N Rl

A A & :
ST T

KepamorpaHnut

Quarstone gekop Na4YBopK

KepamorpaHut Quarstone
[eKopaTUBHbIN GOH

| 60x120 |

| 60x60 |
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VitrA Rigato " T O '; Rigato ViftrA

'|| 1] 111 |
BET W# I 0 ML | : _ =ER I”m ﬂm“
| | ! 3

T Hi I I|I
L fithan ,
, |I| |||': II'.IIE
et | L u,h":!!rll-l
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1 b | | Il [ IMHIHEH | | |
il ;.}“rll LR T (AR R
(110 Hi | 1L HHI I W'
||! 1 | |I |
I | i8]
LI | |
I|!I 1
i | .
o ’1 g e At I
SRR {f = M SRR LA it
.‘ﬂ-.- I ! I IS f |_|I=I!
) - [t W'|i

f‘ﬂf \F “h' I .: i I - i .ernf: I "”ﬁjgﬂ![

j'mm " e Dees | I §!|'|'Hi'i:-" A" :i':"iiiﬂf!-!i’
[} : - oyl A IR Y R L
e | [ Sl I-..-ll-_ TR .II:: (ffiH
ity : : o s :wﬂ!irﬁhjﬂjmi+! | .
AL e

KepamorpaHuT Rigato
[Hekop KpemoBblii
| 60x120 |

KepamorpaHnur Rigato
[Hekop Cepbinn | |
| 60x120 | il

H“\‘;: |

KepamorpaHnur Rigato
[ekop TabauHblin
| 60x120 |

Kepamorpanur Rigato
[lekop AHTpauut
| 60x120 |
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ViftrA

SilkMarble
(4]

Kepamorpanur SilkMarble
Kanakatta Opo Mat R9
| 60x120 |

Kepamorpanut SilkMarble
Kanakatta Opo Mat R9
| 60x60 |

PEAN KEPAMUKA
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SilkMarble

Kepamorpanur SilkMarble
Mapoum Kpemosbiin Mat R9
| 60x120 |

Kepamorpanur SilkMarble
Mapdum Kpemosbiin Mat R9
| 60x60 |
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SilkMarble ! SilkMarble Vl l'rA
| el

Kepamorpanur SilkMarble
MopTo Hepo Mat R9
| 60x120 |

* Kepamorpanur SilkMarble
Bpeya Cepbiin Mat R9
| 60x120 |

Kepamorpanur SilkMarble
Mopto Hepo Mat R9
| 60x60 |

* Kepamorpanur SilkMarble
Bpeua Cepbin Mat R9
| 60x60 |

* MHOXeCTBO /ML, — PUCYHOK MINTKN He MMeeT MOBTOPEHUI.

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
264 265




V' r rA StoneS

N .

o 1 F
iy
el
* KepamorpaHuT StoneS
- BoproHua Knayg Cepbin
| 60x120 |
i
W ¥
L
B 1
A
e |
- I 2
i I '
i | |
' il
1 [F] l. |
| | !
o ¥
' ;
. !
e
a'... il
e ;
-‘i ;
{ A3
§ . o

KepamorpaHut StoneS

| 60x120 |

* MHOXecTBO nuy — PUCYHOK NIINTKN HE UMEET NOBTOPEHUN.
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266

Bopronus JinHeiHbin Cepbin
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StoneS Vl r rA
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-
. Sy
o
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B 1

: f

|l|:.:l 1 L !
o & i | r" §

- ] y M,

18FACES] B ?1
KepamorpaHuT StoneS o :t, L o -JEI'J !

[Jlexo TpasepTuH Cunbeep .,F ¥ , i m T At
| 60x120 | .o R '& k|

KepamorpaHnut StoneS
[eko TpaBepTuH Pocco
| 60x120 |
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N
>

StoneS " "'-.- RS A _ R, StoneS VI rrA

: .|1 :i |'Ii'.

¥i
,
4

T .'i-

.
g
§=r

.4 e
e

.

Ty Sy s [V "N - g 16 FACES
va J’ﬂﬁﬂ -#"[‘Eﬁ.,‘ ] KepamorpaHut StoneS
i Rl g O 2 S L e MbeTpa Poma TabauHbin

o Dot o ” el ) ! | 60x120 |

* KepamorpaHut StoneS
Teppa KpemoBbiii
| 60x120 |

KepamorpaHut StoneS
Mbetpa Poma AHTpaunt
| 60x120 |

* KepamorpaHut StoneS
Teppa AHTpauunt
| 60x120 |

-
* MHOXeCTBO NNL, — PUCYHOK MAUTKN HE UMEeET NOBTOPEHWI.
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Vl l’ rA StoneS

SoftCeppo Vl r rA

* KepamorpaHuTt StoneS

Kepamorpanut SoftCeppo
Teppa TabauHbin MNecouHblii Mat R10A
| 60x120 | | 60x120 |

* KepamorpaHut StoneS

Kepamorpanut SoftCeppo
Yenno [in Mpe Cepbiit Cepbii MaT R10A
| 60x120 | | 60x120 |

* MHOXeCTBO Ny — PWUCYHOK NIINTKN HE UMeeT I'IOBTOpeHMIZ.
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CraftWood V' r rA

V | r rA Aspenwood

KepamorpaHut KepamorpaHut Kepamorpanut KepamorpaHut
Aspenwood Aspenwood BeHre CraftWood CraftWood
Bexesbilt Mat R10A Mat R10A Meposbin Mat R10A Tayn Mat R10A
| 20x120 | | 20120 | | 20x120 | [ 20x120 |

OakWood

KepamorpaHut KepamorpaHut Kepamorpanut Kepamorpanut
Aspenwood Aspenwood Cepblit OakWood OakWood
Hopkosbin MaT R10 Mat R10A lpex Mat R10A Bexesbii MaT R10A
| 20x120 | | 20x120 | | 20x120 | | 20x120 |
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Vl f rA Lucidwood

VividWood V | l’ rA

KepamorpaHut
KepamorpaHut Kepamorpanut VividWood
LucidWood BeHre LucidWood Tayn Ceetnbiin Iy
| 20x120 | | 20x120 | | 20x120 |

KepamorpaHut Kepamorpanut KepamorpaHut
LucidWood VividWood VividWood
TemHo-CepbIn Ly6 CeeTno-cepbii
| 20x120 | | 20x120 | | 20x120 |
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, Wood-X VitrA

)

V' TFA Walnut

L

Kepamorpanut KepamorpaHut

* KepamorpaHut * KepamorpaHut
Walnut bexeBbiit Walnut BeHre Wood-X Opex Wood-X long
Mat R10A Mat R10A Kpemosbin MaT R10A Teppa Mat R10A
| 20x120 | [ 20x120 | | 20x120 | | 20x120 |

[mces) |

KepamorpaHut KepamorpaHut
Wood-X Opex | Wood-X Tayn
Bbenenbin Mat R10A Mat R10A
| 20x120 | | 20x120 |

* MHOXeCTBO ML, — PUCYHOK MAUTKN HE UMEET NMOBTOPEHWIA.
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FpannTe Byp Knaccnk @IDM.E"

@IDM_E" lpaHuTe 3THO Byn

(2] () (8

KepamorpaHut KepamorpaHut

lpaHuTe 3THO [paHuTe Byg

Bygn Nant Knaccuk 6exxeBbiin

| 120x19,5 | | 120x19,5 |
KepamorpaHut KepamorpaHut Kepamorpanut Kepamorpanut
[paHuTe 3THO [paHuTe 3THO lpaHuTe Bya Knaccuk [panuTe Byn Knaccuk
Byn Bexesbin Byn bpayH Mef0BbIN HaTypasnbHbI
| 120x19,5 | | 120x19,5 | | 120x19,5 | | 120x19,5 |
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IDAI.E“ paHnTe Hatypa

~

paHuTe Hatypa @IDALE"

-

1 ' ..
TP RN il gs.

Kepamorpanut KepamorpaHut Kepamorpanut KepamorpaHut
lpanwuTe [ly6 Cepbiii [paHwuTe [ly6 bexebin lpanuTe Llegpo SR IpaHuTe MuHo SR
SR|120x19,5 | SR|120x19,5 |

[120x19,5 | [120x19,5 |

KepamorpaHut KepamorpaHut Kepamorpanut KepamorpaHut
lpaHuTe Mageiipa SR lpaHuTe HataH SR lpaHuTe OnuBa SR paHuTe Cepenuntn SR
| 120x19,5 | | 120x19,5 | | 120x19,5 | | 120x19,5 |
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Bunna "]M.EI]

e (LR) (¥ (4]

@"]M.Eﬂ Bunna

(4] () [cR) et

[paHuTe Bunna Anbba
Pusep bexesbii MR
| 60x120 |

[paHuTte Bunna Anbba
Pusep benbin MR
| 60x120 |

[paHuTte Bunna Anbba
PrBep bexesbin LLR
| 60x120 |

lpaHuTe Bunna Anbba
Pusep benbin LLR
| 60x120 |

T - O I T . A O T

lpaHuTe Bunna Anbba
Pusep Ansopu MR
| 60x120 |

lpaHuTe Bunna Anbba
Pusep Aiisopu LLR
| 60x120 |
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@IDALGD

Bunna
(4] B¥ (LR vet

[paHuTte Bunna Anbba
Kpocc benbinn MR
| 60x120 |

[paHuTte Bunna Anbba
Kpocc benbin LLR
| 60x120 |

lpaHuTe Bunna Anbba
Kpocc Ansopu MR
| 60x120 |

lpaHuTe Bunna Anbba
Kpocc Ansopu LLR
| 60x120 |

Bunna
[ve] (R) [ 4]

[paHuTte Bunna Anbba
Kpocc bexesbii MR
| 60x120 |

lpaHuTe Bunna Anbba
Kpocc bexesbi LLR
| 60x120 |

HeHna
vad (8] B (4]

lpaHuTe OeHna Mapoun
Kpemosbin MR
| 60x120 |

lpaHuTte fleHna Mapdwun
Kpemosbin LLR
| 60x120 |

@IDALGD
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@IDALGD

Apabecko
(4] K] 8]

KepamorpaHut
Apabecko lant
| 60x120 |

Amapwunno
[+] (¥ [tR) [sR)

KepamorpaHut
Amapwunno [denukat LLR
| 60x120 |

KepamorpaHut
Amapwunno Jenukat SR
| 60x120 |

PEAN KEPAMMKA
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repaa @IDALGD

e (LR) (¥ (4]

KepamorpaHut
leppa 6enbiin MR
| 60x120 |

KepamorpaHut
leppa 6enbiin LLR
| 60x120 |

KoHuenTa
e (K] (4] L A s
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KepamorpaHut At bl o el
KoHuenTa Cepbit MR e § . Ak
| 60x120 | 1 =" i ¥
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KoHuenTa = '?,_- N e KoHuenTa

KepamorpaHut
KoHuenTa bexesbii MR
| 60x120 |

KepamorpaHut
KoHuenTta Xemuyr MR
| 60x120 |

KepamorpaHut
KoHuenTta AHTpauut MR
| 60x120 |

Kepamorpanut KoHuenTa
Cenukato Cepblii MR
| 60x120 |
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KoHuenTa @IDALE"

@IDALE" KoHuenTa

"

At KepamorpaHut KoHuenTta Kepamorpanut KoHuenta
't* Mapete CeTnbin SR Cenukato TemHbli MR
: | 60x120 | | 60x120 |

KepamorpaHut KoHuenTa
MapeTe TemHbI SR
| 60x120 |

KepamorpaHut KoHuenTa
MNapeTte Cepbiit SR
| 60x120 |
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@ IDM.E" AdonomunTtn

Jonomutn @ IDM.E"

..
'] 4 LY
by
- . 8 FACES 8 FACES
gk L= 1 % Kepamorpanut lonomntn Kepamorpanut lonomntn
] il ¥ AHTenaHo SR Takko CeeTtnbin SR
i oy | 60x120 | | 60x120 |

Kepamorpanut Jonomutn Kepamorpanut Jonomutn
Cacc Ceetnbin SR Mapmonaga SR
| 60x120 | | 60x120 |
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Jlocco @ IDM.E"

] [cr) (29 (4]

@ IDM.G" Jliocco

(4] () [cR) et

|

-

Kepamorpahut Kepamorpanut

il Jliocco Cepbiin LLR Tocco Canto LLR
S | 60x120 | | 60x120 |
KepamorpaHut KepamorpaHut

Jliocco Cepbii MR Jliocco CaHto MR

| 60x120 | | 60x120 |

L
Kepamorpanut F 4

Kepamorpanut
Niocco Cy6numar LLR Niocco Hebua LLR
| 60x120 | | 60x120 |
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@IBALEI] Jlocco

. O

Kepamorpanut
Jlocco Opo LLR
| 60x120 |

Maprta
[4]

KepamorpaHut
Maprta Cepbin MR
| 60x120 |

PEAN KEPAMUKA
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OHuUKC

KepamorpaHut
OHukc nepna LLR
| 60x120 |

KepamorpaHut
OHuKc 6exeBblin LLR
| 60x120 |

@IDALGD
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@"]M.Eﬂ Mannncanpgpo

(4] B [wr)

KepamorpaHut
Nannncanppo Knaccmk LLR
| 60x120 |

MNMepna
BEm

Sl
&

CaHppa
e (L] ) (4]

Kepamorpanut
CaHpgpa 6enbiii LLR
| 60x120 |

Kepamorpauut
CaHgpa 6enbin MR
| 60x120 |

*
-
i
i
: |
wilb
—_— e
.'_
) v.‘-,'
i
- =

KepamorpaHut Kepamorpanut Cangpa
Mepna CeeTtno-Cepeoinn LLR — YepHO-ONUBKOBBIN LLR
| 60x120 | B - — | 60x120 |
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@IDAI.E" CaHcer

(4] B [wr)

CunbBep @IDAI.E"

(cr) (] (4]

-

KepamorpaHut KepamorpaHut

CaHcet ApaxeHTo LLR Cunbeep Icnepo SR

| 60x120 | | 60x120 |
CneHa

(4] B [cR) e

==

KepamorpaHut
CrneHa benbinn LLR
| 60x120 |

KepamorpaHut
CuneHa benbii MR
| 60x120 |
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K1 New Tiles Albar GW&W‘W’ e)u’j%b‘.‘ﬂ” Albar Bi New Tiles

KepamorpaHut KepamorpaHut
Albar Haya Rec Albar Roble Rec
| 20x120 | | 20x120 |

CryneHb CryneHb
Multistep Albar Haya Multistep Albar Roble
|33x120]| |33x120|
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Tundra K1 New Tiles

i New Tiles Albar

KepamorpaHut Kepamorpanut Tundra
Albar Cerezo Natural Rec
| 20x120 | | 20x120|

CryneHb CTyneHb
Multistep Albar Cerezo Multistep Tundra Natural
|33x120]| |33x120]|
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i New Tiles Islandia

Islandia i New Tiles

KepamorpaHut KepamorpaHut
Islandia Arce Rec Islandia Abedul Rec
| 20x120 | | 20x120 |

CryneHb Multistep CryneHb Multistep
Islandia Arce Islandia Abedul
|33x120]| |33x120|
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i New Tiles Ain ¥ oxclipie Coliseum

i New Tiles

CTyneHb CryneHb
Multistep Stone/Ain Blanco Muitistep Coliseum Avorio
| 33x120 | | 33x120|
T
.
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" e 1%
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L
KepamorpaHut KepamorpaHut
Ain Blanco In/Out Rec Coliseum Avorio Rec
| 60x120 | | 60x120 |
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B New Tiles Concrete  [leleld = Izmir B3 New Tiles

CryneHb CTyneHb
Multistep Concrete Marengo Multistep Izmir
|33x120]| |33x120]|

KepamorpaHut KepamorpaHut
Concrete Marengo Rec Izmir Satinado Rec
| 60x120 | | 60x120 |
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PARADVYZ KnuHkep Ardis

CERAMIKA

Mnutka pacagHas Ardis Light
Elewacja Struktura Mat
| 40%6,6 |

Mnutka 6a3oBas Ardis Light Klinkier Struktura Mat
| 30x60 |

Crynenb Ardis Light Stopnica Prosta Struktura Mat
| 3060 |

Mnutka dpacapHas Ardis Dark
Elewacja Struktura Mat
| 40%6,6 |

MnuTka 6a3osan Ardis Dark Klinkier Struktura Mat
| 30x60 |

CryneHb Ardis Dark Stopnica Prosta Struktura Mat
| 30x60 |
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Knunkep Ardis PARADVYZ

Mnutka pacagHas Ardis Rust
Elewacja Struktura Mat
| 40%6,6 |

Mnutka 6a3oBas Ardis Rust Klinkier Struktura Mat
| 30x60 |

CryneHb Ardis Rust Stopnica Prosta Struktura Mat
| 30x60 |

KnuHkep Carrizo
L

MNnutka pacagHas Carrizo Basalt MNnutka pacagHas Carrizo Basalt
Elewacja Struktura Stripes Mix Elewacja Struktura Mat
Mat | 40x6,6 | | 40x6,6 |

MnuTka 6a3oBasn Carrizo Basalt Klinkier Struktura Mat
| 30x60 |

CryneHb Carrizo Basalt Stopnica Prosta Struktura Mat
| 30x60 |

www.rkeramika.ru




PARADYZ  Knuukep Carrizo

CERAMIKA

Mnutka PpacapHas Carrizo Grey MnuTka pacagHan Carrizo Grey
Elewacja Struktura Stripes Mix Mat  Elewacja Struktura Mat
| 40%6,6 | | 40%6,6 |

MNnuTka 6a3oBan Carrizo Grey Klinkier Struktura Mat
| 30x60 |

CryneHb Carrizo Grey Stopnica Prosta Struktura Mat
| 30x60 |

MNnwuTka PpacagHasa Carrizo Wood
Elewacja Struktura Stripes Mix Mat
| 40x6,6 |

MnwnTka 6a3osasn Carrizo Wood Klinkier Struktura Mat
| 30x60 |

CryneHb Carrizo Wood Stopnica Prosta Struktura Mat
| 30x60 |

KnuhHkep Eremite = PARADYZ

Mnutka pacapHas Eremite Beige
Elewacja Struktura Mat

MnuTka 6a3oBas Eremite Beige Klinkier Struktura Mat
| 30x60 |

CryneHb Eremite Beige Stopnica Prosta Struktura Mat
| 30x60 |

Mnntka pacapHas Eremite Crema
Elewacja Struktura Mat
| 40x6,6 |

MnuTtka 6a3oBas Eremite Crema Klinkier Struktura Mat
| 30x60 |

CryneHb Eremite Crema Stopnica Prosta Struktura Mat
| 30x60 |

PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru PEAJ1 KEPAMUKA www.rkeramika.ru
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PARADVYZ

CERAMIKA

1

MNnuTka pacagHas Eremite Sand
Elewacja Struktura Mat 4
| 40x6,6 |

MnuTka 6a3osas Eremite Sand Klinkier Struktura Mat
| 30x60 |

CryneHb Eremite Sand Stopnica Prosta Struktura Mat
| 30x60 |

Mnutka PpacapHas Eremite Taupe
Elewacja Struktura Mat
| 40%6,6 |

MnuTka 6a3osan Eremite Taupe Klinkier Struktura Mat
| 30x60 |

CryneHb Eremite Taupe Stopnica Prosta Struktura Mat
| 30x60 |

PEAJ1 KEPAMUKA

KnuHkep Eremite
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PARADVYZ

CERAMIKA

Knunkep Cloud

Mnutka pacagHas
Cloud Brown Elewacja

| 6,6x24,5 |

MNnuTka 6a3oBan CTyneHb
Cloud Brown Klinkier Cloud Brown Stopnica Prosta
|30x30| | 30x30 |

—

KannHoc Cloud Brown
Kapinos Stopnica Prosta

KanuHoc yrnosoi Cloud Brown
Kapinos Stopnica Narozna

|33x33| |30x33 |

MNnuTka PpacagHas
Cloud Rosa Elewacja
| 6,6x24,5 |

lMnuTka 6asoBas CryneHb
Cloud Rosa Klinkier Cloud Rosa Stopnica Prosta
| 30x30| | 30x30|

KanuHoc yrnoson Cloud Rosa
Kapinos Stopnica Narozna
| 30x33 | | 33x33 |

KanuHoc Cloud Rosa
Kapinos Stopnica Prosta

31 7 www.rkeramika.ru



PARADYVZ Knuukep llario

; | -

Mnutka 6asoBas MNnutka PpacapHas
llario Beige Klinker llario Beige Elewacja
| 30x30| | 6,6x24,5 |

ﬁ%-ﬂr ——

P, o
",.-"
CTyneHb
llario Beige Stopnica Prosta
| 30x30 |

KanuHoc llario Beige KanuHoc yrnosoti llario Beige
Kapinos Stopnica Prosta Kapinos Stopnica Narozna

| 30x33 | |33x33 |

MNnntka 6a3osas MNnuTka pacagHas

llario Brown Klinker llario Brown Elewacja

| 30x30 | | 6,6x24,5 |

<

CTyneHb
llario Brown Stopnica Prosta
| 30x30 |

=

KanuHoc llario Brown KanmHoc yrnosoi llario Brown
Kapinos Stopnica Prosta Kapinos Stopnica Narozna
| 30x33 | | 33x33 |

PEAJ1 KEPAMUKA
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KnuHkep Natural

MnuTka 6asoBas
Natural Brown Klinkier
| 30x30 |

MnuTka 6a3oBas
Natural Brown Klinkier Duro
| 30x30 |

KannHoc Natural Brown Kapinos

Stopnica Prosta Duro
| 30x33 |

www.rkeramika.ru

PARADVYZ

CERAMIKA

Mnutka pacagHas
Natural Brown Elewacja
| 6,6x24,5 |

CTyneHb
Natural Brown Stopnica Prosta
| 30x30 |

MnuTka PpacagHas
Natural Brown Elewacja Duro
| 6,6x24,5 |

CTyneHb

Natural Brown Stopnica Prosta Duro

| 30x30 |

KannHoc yrnosoi Natural Brown
Kapinos Stopnica Narozna Duro
| 33x33 |



PARADVYZ

CERAMIKA

——

MNnutka pacapHas
Scandiano Beige Elewacja
| 6,6x24.5 |

MNnuTka 6asoBan
Scandiano Beige Klinkier
| 30x30 |

KnuHkep Scandiano

KannHoc yrnosoii Scandiano Beige KanuHoc Scandiano Beige

Kapinos Stopnica Narozna
| 33x33 |

“--....-...--‘

CryneHb Scandiano Beige
Stopnica Prosta
| 30x30 |

Kapinos Stopnica Prosta
| 30x33 |

PEAN KEPAMUKA
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KnuHkep Scandian

o PARADYZ

CERAMIKA

m

MnuTka PpacagHas
Scandiano Rosso Elewacja
| 6,6x24,5 |

MnuTtka 6a3oBas
Scandiano Rosso Klinkier
| 30x30 |

KannHoc Scandiano Rosso KanuHoc yrnosoi Scandiano Rosso

Kapinos Stopnica Prosta
| 30x33 |

Kapinos Stopnica Narozna
|33x33 |

www.rkeramika.ru

CTyneHb
Scandiano Rosso Stopnica Prosta
|30x30]



PARADYZ Knuhkep Scandiano

Mnntka pacapHas
Scandiano Ochra Elewacja
| 6,6x24,5 |

Mnutka 6a3oBasn
Scandiano Ochra Klinkier
| 30x30 |

T P

k i-n'-:: -
.

KanuHoc yrnosoi Scandiano Ochra KanuHoc Scandiano Ochra
Kapinos Stopnica Narozna Kapinos Stopnica Prosta
| 33x33 | | 30x33 |

e
CryneHb
Scandiano Ochra Stopnica Prosta
|30x30]

PEAJ1 KEPAMUKA
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KnuHkep Scandian

o PARADYZ

CERAMIKA

MnuTka pacagHasa Scandiano
Brown Elewacja
| 6,6x24,5 |

KanuHoc yrnosoi Scandiano
Brown Kapinos Stopnica
Narozna | 33x33 |

323 www.rkeramika.ru

MnuTka pacagHas

SCANDIANO BIANCO ELEWACJA

| 6,524 |

MnuTka 6a3oBas
Scandiano Brown Klinkier
| 30x30 |

CryneHb Scandiano Brown
Stopnica Prosta
| 30x30 |

KanuHoc Scandiano Brown
Kapinos Stopnica Prosta
|30x33 |



PARADYZ Knunkep Semir

Mnutka dpacapgHas
Semir Grafit
| 6,6x24,5 |

0

MnnTka 6asoBas CryneHb penbedHasn
Semir Grafit Semir Grafit
| 30x30 | | 30x30 |

<

KanuHoc npocton KanuHoc yrnoson
Semir Grafit Semir Grafit
| 30x33 | | 33x33 |

Mnutka PpacagHas
Semir Rosa
| 6,6x24,5 |

¢

MnuTtka 6a3oBas CryneHb penbedHasn
Semir Rosa Semir Rosa
| 30x30 | | 30x30|

!

KanmHoc npocton KanuHoc yrnosoi
Semir Rosa Semir Rosa
| 30x33 | | 33x33 |

PEAJ1 KEPAMUKA
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KnuHkep Semir PARADVYZ

MNnutka pacagHas
Semir Beige
| 6,6x24,5 |

}

s

CryneHb penbedHas Mnutka 6a3oBan
Semir Beige Semir Beige
| 30x30 | | 30x30|

KannHoc npocton KanuHoc yrnoson
Semir Beige Semir Brown
| 30x33 | | 33x33 |

Mnutka dpacapgHas
Semir Brown
| 6,6x24,5 |

)

CryneHb penbedHas MnuTka 6a3oBas
Semir Brown Semir Brown
| 30x30 | | 30x30 |

KanuHoc npoctoi KanuHoc yrnoson
Semir Brown Semir Brown
| 30x33 | | 33x33 |
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PARADYZ KnuHkep Taurus

CERAMIKA

MNnwTka 6asoBan MnuTka pacagHas
Taurus Brown Klinker Taurus Brown Elewacja
| 30x30 | | 6,6x24,5 |

e 4

CryneHb Taurus Brown
Stopnica Prosta
| 30x30 |

KanuHoc yrnosoi Taurus Brown KanuHoc Taurus
Stopnica Narozna Kapinos Brown Stopnica Prosta
| 33x33 | | 30x33 |

KnuHkep Viano

Mnutka 6a3oBan MNnutka pacagHas
Viano Grys Klinkier Viano Grys Elewacja
| 30x30 | | 6,6x24,5 |

CTyneHb
Viano Grys Stopnica Prosta
| 30x30 |

b

KanuHoc yrnosoit Viano Grys KanuHoc Viano Grys Kapinos
Kapinos Stopnica Narozna Stopnica Prosta
| 33x33 | | 30x33 |

PEAJ1 KEPAMUKA
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KnuHkep Viano PARADVYZ

CERAMIKA

MNnutka pacapHas Mnutka 6a3oBan
Viano Beige Elewacja Viano Beige Klinkier
| 6,6x24,5 | |30x30|

CTyneHb
Viano Beige Stopnica Prosta
| 30x30 |

KanuHoc yrnoson Viano Beige KanuHoc Viano Beige
Kapinos Stopnica Narozna Kapinos Stopnica Prosta
|33x33 ] |30x33 |

Mnutka PpacagHas Mnutka 6a3oBan
Viano Antracite Elewacja Viano Antracite Klinkier
| 6,6x24,5 | | 30x30 |

CTyneHb
Viano Antracite Stopnica Prosta
| 30x30|

KanuHoc yrnosoit Viano Antracite KanuHoc Viano Antracite
Kapinos Stopnica Narozna Kapinos Stopnica Prosta
|33x33 ] | 30x33 |
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